

INFOCUS CUSTOMER SUPPORT

Visit us at: www.infocus.com/support

We're here to support you with your new purchase. We can help you with...

- Determining screen sizes
- Documentation in other languages
- Connecting your sources (TV, DVD, Cable/Satellite, Game, etc.)
- Selecting optional accessories
- Product warranty protection plans

USA, Canada, Latin America	Asia Pacific	Europe, Middle East, Africa
1 503 207-4700	Singapore: 65 6603-9871	France: 0800 905-993
1 877 388-8360	China: 800 888-9288	Germany: 0800 181-3649
	Australia: 1300-290-922	Italy: 0800 877-238
	New Zealand: 008000-4636287	Spain: 900 993-163
		UK: 0800 028-6470
		Other: 008000 463-6287
Mon-Fri, 6am – 5pm PST	Mon-Fri, 9am – 5pm SGT	Mon-Fri, 08:00 – 17:00 CET
	ap.support@infocus.com	emea.support@infocus.com

SAFETY INSTRUCTIONS

Please read and follow all safety instructions provided in this safety booklet and the Quick Start and Reference Guides BEFORE using your projector. Failure to comply with safety instructions may result in fire, electrical shock, or personal injury and may damage or impair protection provided by equipment. Please save all safety instructions.

Safety Definitions

Warning: Statements identify conditions or practices that could result in permanent personal injury.

Caution: Statements identify conditions or practices that could result in damage to your equipment.

Battery warning on Remote: Be sure to use only the batteries specified. Make sure the plus and minus terminals are correctly aligned when loading a battery. Improper use of the projector remote may result in battery explosion, cracking or leakage, which could result in fire, injury and pollution of the surrounding environment. Obey the local laws on disposing of a battery.

Caution: Do not drop the projector.

Caution: Do not spill liquid on the projector. Spilled liquid may damage your projector.

Caution: Do not place the projector in direct sunlight, humid, greasy or dusty places or in places where the projector may come into contact with smoke or steam.

Caution: Do not block ventilation openings. Locate the projector in a well-ventilated area without obstructions to the intake or exhaust vents. Do not place the projector on a tablecloth or other soft covering that may block vents.

Warning: Do not look directly into the lens while the projector is being used.

Warning: Use the power cord provided. Connect the power cord to a receptacle with a protective safety (earth) ground terminal. A surge-protected power strip is recommended.

Warning: Only use replacement parts specified by InFocus. Unauthorized substitutions may result in fire, electrical shock or injury, and may void the warranty.

Warning: Wash hands after handling the cables supplied with this product.

Warning: Refer all service to qualified service personnel. Servicing your own projector can be dangerous to you and will void the warranty.

InFocus

009-1421-02



LIMITED WARRANTY

Subject to the Limitations, Exclusions and Disclaimers hereof, InFocus Corporation ("InFocus") warrants that the Projector, Lamps and Accessories (hereinafter collectively or individually referred to as "Product" as appropriate) will conform to InFocus' specifications and be free from defects in material or workmanship for the respective Limited Warranty period provided below. If the Product, while subject to this Limited Warranty, is defective in material or workmanship during the warranty period, then InFocus, at its option, will REPAIR or REPLACE the Product. InFocus' sole obligation is to supply (or pay for) all labor necessary to repair the Product found to be defective within the Limited Warranty period and to repair or replace defective parts with new parts or, at the option of InFocus, serviceable used parts that are equivalent or superior to new parts performance, but shall not exceed the return of the amount of the purchase price paid by the purchaser.

Limited Warranty Periods are as follows:

- Projector Product Limited Warranty Period: One (1) year from date of proof of purchase.
- Accessory Product Limited Warranty Period: Ninety (90) days from date of purchase.

WARRANTY LIMITATION AND EXCLUSION

THIS WARRANTY SETS FORTH INFOCUS' MAXIMUM LIABILITY FOR ITS PRODUCT. THIS WARRANTY EXTENDS ONLY TO PRODUCTS PURCHASED FROM INFOCUS OR AN INFOCUS AUTHORIZED RESELLER.

InFocus shall have no further obligation under the foregoing Limited Warranty if the Product has been damaged due to abuse, misuse, exposure to smoke, accident, service other than by InFocus or its authorized agents, or failure caused other than from ordinary use or failure to properly use the Product in the application for which said Product was intended. In addition, failure of the end-user to follow maintenance procedures as outlined in the Product's user guide will not be covered under this Warranty. Finally, InFocus shall have no further obligation if InFocus Product was subjected to operating conditions outside of the range specified in the user's guide or in this warranty. This warranty does not cover maintenance/repair/replacement of parts due to normal wear and tear.

Remanufactured Products and Software Products are exempt from the foregoing Limited Warranty. Please refer to the appropriate Remanufactured Product Limited Warranty or Software Product Limited Warranty for applicable Warranty information.

DISCLAIMER OF UNSTATED WARRANTIES

THE WARRANTY PRINTED ABOVE IS THE ONLY WARRANTY APPLICABLE TO THIS PRODUCT. ALL OTHER WARRANTIES, EXPRESS OR IMPLIED, INCLUDING, BUT NOT LIMITED TO, THE IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR PARTICULAR PURPOSE ARE DISCLAIMED. THERE ARE NO WARRANTIES THAT EXTEND BEYOND THE DESCRIPTION ON THE FACE HEREOF AND THE FOREGOING WARRANTY SHALL NOT BE EXTENDED, ALTERED OR VARIED EXCEPT BY WRITTEN INSTRUMENT SIGNED BY INFOCUS. SOME JURISDICTIONS DO NOT ALLOW LIMITATIONS ON HOW LONG AN IMPLIED WARRANTY MAY LAST, SO SUCH LIMITATIONS MAY NOT APPLY TO YOU.

LIMITED WARRANTY PERIOD

The Limited Warranty periods hereof commence on the date of proof of purchase by the end-user customer. SOME JURISDICTIONS MAY GRANT YOU CONSUMER RIGHTS WITH MINIMUM WARRANTY DURATION THAT DIFFER FROM THE DURATIONS PROVIDED HEREIN, AND INFOCUS WILL HONOR ALL SUCH CONSUMER RIGHTS UPON PROOF OF PURCHASE IN THAT JURISDICTION. To Obtain Warranty Service: During the Limited Warranty period, to exercise this Limited Warranty, the purchaser must first contact 1) InFocus (Mailing address: InFocus Corporation, 13190 SW 68th Parkway, Suite 200, Portland, OR 97223-8368 USA; or via the web at www.infocus.com/support), 2) a service facility authorized by InFocus or 3) the place of original purchase. For Warranty service, the purchaser will pay to return or deliver the defective Product and will pay all freight, duty, taxes, VAT, fees, incidental clearance and customs charges to ship the unit to an InFocus Service Center or to a service facility authorized by InFocus. When returning Product to InFocus, a Return Material Authorization Number (RMA #) is required and must be clearly displayed on the outside of the shipping carton or a similar package affording an equal degree of protection. InFocus or the service facility authorized by InFocus will return the repaired/replaced Product freight prepaid to the purchaser.

LIMITATION OF LIABILITY

IT IS UNDERSTOOD AND AGREED THAT INFOCUS' LIABILITY SHALL NOT EXCEED THE RETURN OF THE AMOUNT OF THE PURCHASE PRICE PAID BY PURCHASER. Where applicable national or state law prohibits the exclusion or limitation of liability, InFocus excludes or limits its liability to the maximum extent permitted by national law. Limitation on Bringing Action - No action, regardless of form, arising out of the agreement to purchase the Product may be brought by purchaser more than one year after the cause of action has accrued. Governing Law - Any action, regardless of form, arising out of the agreement to purchase the Product is governed by the laws of the state of Oregon, USA. Mandatory Arbitration - Any action, regardless of form, arising out of the agreement to purchase the Product is subject to mandatory arbitration. THIS WARRANTY DOES NOT AFFECT YOUR LEGAL RIGHTS UNDER APPLICABLE NATIONAL LAWS RELATING TO THE SALE OF CONSUMER PRODUCTS.

DECLARATION OF CONFORMITY

Manufacturer: InFocus Corporation, 13190 SW 68th Parkway, Suite 200, Portland, OR 97223-8368 USA

We declare under our sole responsibility that this projector conforms to the following directives and norms: ERP Directive 2009/125/EC, EMC Directive 2004/108/EC, Low Voltage Directive 2006/95/EC, EMC: EN 55022, EN 55024, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, Safety: IEC 60950-1:2005; EN 60950-1:2006 +A11:2009.

Trademarks

Microsoft, PowerPoint, and Windows are trademarks or registered trademarks of Microsoft Corporation. Adobe and Acrobat are trademarks or registered trademarks of Adobe Systems Incorporated. DLP® and the DLP logo are registered trademarks of Texas Instruments and BrilliantColor™ is a trademark of Texas Instruments. InFocus, In Focus, and INFOCUS (stylized) are either registered trademarks or trademarks of InFocus Corporation in the United States and other countries.



NOTE: This product is covered electrical and electronic equipment under the European Union's Waste from Electrical and Electronic Equipment ("WEEE") Directive (2002/96/EC). The WEEE Directive requires that covered equipment be collected and managed separately from typical household waste in all EU member states. Please follow the guidance of your local environmental authority or ask the shop where you purchased the product for collection or recycling options.

FCC Warning

This device complies with part 15 of the FCC Rules. Operation is subject to the following two conditions: (1) This device may not cause harmful interference, and (2) this device must accept any interference received, including interference that may cause undesired operation.

Note: This equipment has been tested and found to comply with the limits for a Class B digital device, pursuant to part 15 of the FCC Rules. These limits are designed to provide reasonable protection against harmful interference in a residential installation. This equipment generates, uses and can radiate radio frequency energy and, if not installed and used in accordance with the instructions, may cause harmful interference to radio communications. However, there is no guarantee that interference will not occur in a particular installation. If this equipment does cause harmful interference to radio or television reception, which can be determined by turning the equipment off and on, the user is encouraged to try to correct the interference by one or more of the following measures:

- Reorient or relocate the receiving antenna.
- Increase the separation between the equipment and receiver.
- Connect the equipment into an outlet on a circuit different from that to which the receiver is connected.
- Consult the dealer or an experienced radio/TV technician for help.

Changes or modifications to this equipment that are not expressly approved by InFocus Corp. may void the user's authority to operate the equipment.

Canada

This Class B digital apparatus complies with Canadian ICES-003.
Cet appareil numérique de la classe B est conforme à la norme NMB-003 du Canada.

Agency Approvals

This product meets international safety and emissions standards. For specific country or agency approvals, see product certification label.

Input ratings: See certification label on product.

InFocus reserves the right to alter product offerings and specifications at any time without notice.

INFOCUS APOYO TÉCNICO

Visítenos en: www.infocus.com/support

Aquí estamos para ayudarle con su nueva compra. Podemos ayudarle a...

- Determinar los tamaños de pantalla
- Obtener la documentación en otros idiomas
- Conectar las fuentes (televisor, DVD, cable/satélite, juegos, etc.)
- Seleccionar los accesorios óptimos
- Planes de protección de la garantía del producto

EE.UU., Canadá y Latinoamérica	Asia Pacífico	Europa, Oriente Medio y África
1 503 207-4700	Singapur: 65 6603-9871	Francia: 0800 905-993
TELÉFONO GRATUITO: 1 877 388-8360	China: 800 888-9288	Alemania: 0800 181-3649
	Australia: 1300-290-922	Italia: 0800 877-238
	Nueva Zelanda: 008000-4636287	España: 900 993-163
		Reino Unido: 0800 028-6470
		Otros: 008000 463-6287
Lunes-Viernes, 06:00 - 17:00 (hora del Pacífico)	Lunes-Viernes, 09:00 - 17:00 SGT	Lunes-Viernes, 08:00 - 17:00 CET
	ap.support@infocus.com	emea.support@infocus.com

INSTRUCCIONES DE SEGURIDAD

Lea y siga todas las instrucciones de seguridad proporcionadas en este folleto de seguridad y las Guías de Inicio Rápido y de Referencia ANTES DE usar su proyector. El no seguir estas instrucciones puede provocar incendios, descargas eléctricas o lesiones personales, y dañar o deteriorar la protección proporcionada por el equipo. Guarde todas las instrucciones de seguridad.

Definiciones de seguridad

Advertencia: las cláusulas identifican condiciones o prácticas que podrían provocar lesiones personales permanentes.

Precaución: las cláusulas identifican condiciones o prácticas que podrían dañar el equipo.

Advertencia del uso de Batería en el Control Remoto: El uso impropio del control remoto del proyector puede producir la explosión de la batería, agrietamiento o goteo que podrían producir el incendio, lesión y contaminación del ambiente circundante. Asegúrese de usar sólo las baterías especificadas. Asegúrese que terminales de más y menos se alineen correctamente al colocar la batería. Obedezca las leyes locales al desechar una batería.

Precaución: no deje caer el proyector.

Precaución: No derrame líquido sobre el proyector. El líquido derramado puede dañar su proyector.

Precaución: No ponga el proyector directamente en la luz del sol, lugares húmedos, grasosos o empolvados o en donde el proyector puede entrar en el contacto con humo o vapor.

Precaución: No bloquee las aperturas de ventilación. Sitúe el proyector en una área bien ventilada sin obstrucciones a las aperturas de entrada o salida de aire. No ponga el proyector sobre un mantel u otra cobertura suave que pueda bloquear las aperturas.

Precaución: No vea directamente hacia los lentes mientras el proyector está en uso.

Precaución: Use el cable de alimentación suministrado. Conecte el cable de alimentación a una clavija con una terminal protectora de seguridad (con tierra física). Una barra de contactos con protector de picos de corriente con fusible es recomendada.

Precaución: Solamente use partes de reemplazo especificadas por InFocus. Sustituciones no autorizadas podrían resultar en fuego, descarga eléctrica o daño, y podrían anular la garantía.

Precaución: Lave sus manos después de manejar los cables proporcionados con este producto.

Advertencia: contacte a personal de servicio calificado para realizar mantenimiento o reparación del equipo. Realizar usted mismo el mantenimiento es peligroso y anulará la garantía.



GARANTÍA LIMITADA

Sujeto a las Limitaciones, Exclusiones y Declinaciones de responsabilidad en la presente, InFocus Corporation ("InFocus") garantiza que el Proyecto, las Lámparas y los Accesorios (de aquí en adelante denominados colectiva o individualmente el "Producto" según corresponda) cumplirán con las especificaciones de InFocus y estarán libres de defectos de material o mano de obra durante el período de la Garantía limitada que se detalla a continuación. Si el Producto, mientras está sujeto a esta Garantía limitada, es defectuoso en material o mano de obra durante el período de garantía, InFocus REPARARÁ O REEMPLAZARÁ el Producto como opción exclusiva de InFocus. La obligación única de InFocus es proporcionar (o pagar por) toda la mano de obra necesaria para reparar el Producto con defectos dentro del período de Garantía Limitada y para reparar o reemplazar las piezas defectuosas con partes nuevas o, en las alternativas de InFocus, partes usadas útiles que son equivalentes o superiores en rendimiento a partes nuevas, pero no deberán exceder el reembolso de la cantidad del precio de compra pagada por el comprador.

Los plazos de la Garantía Limitada son los siguientes:

- Plazo de la Garantía Limitada del Proyecto: Un (1) año a partir de la fecha que figura en el comprobante de compra.
- Plazo de la Garantía Limitada de los Accesorios del producto: Noventa (90) días a partir de la fecha de compra.

LIMITACIÓN Y EXCLUSIÓN DE LA GARANTÍA

ESTA GARANTÍA ESTIPULA LA RESPONSABILIDAD MÁXIMA DE INFOCUS POR SU PRODUCTO. LA MISMA CUBRE ÚNICAMENTE PRODUCTOS ADQUIRIDOS A INFOCUS O A UN DISTRIBUIDOR AUTORIZADO DE INFOCUS. InFocus no tendrá ninguna otra responsabilidad bajo la Garantía limitada previa si el Producto ha sufrido daños por uso desmedido, indebido, accidente, o cualquier otro servicio no realizado por InFocus o por sus agentes autorizados, o fallos causados por el uso fuera de lo común o por uso indebido del Producto o por sometimiento a un uso para el cual el Producto no ha sido diseñado. Asimismo, si el usuario final no sigue los procedimientos de mantenimiento que se describen en el manual de uso del producto, la Garantía no tendrá efecto. Por último, InFocus no tendrá ninguna obligación posterior si el producto InFocus fue sometido a condiciones de uso fuera del rango especificado en el manual de uso o en esta garantía. Esta garantía no cubre el mantenimiento/repelación/reemplazo de piezas debido a desgaste normal de las mismas.

Los Productos industrialmente reciclados y los Productos de software están exentos de la Garantía limitada precedente. Consulte la Garantía limitada de productos industrialmente reciclados o la Garantía limitada de productos de software para obtener información adicional.

EXCLUSIÓN DE GARANTÍAS IMPLÍCITAS

LA GARANTÍA IMPRESA ARRIBA ES LA ÚNICA GARANTÍA APLICABLE A ESTE PRODUCTO. CUALQUIER OTRA GARANTÍA, EXPRESA O IMPLÍCITA, INCLUYENDO PERO SIN LIMITARSE A LAS GARANTÍAS IMPLÍCITAS DE COMERCIABILIDAD O ADECUACIÓN PARA UN USO DETERMINADO, ES RECHAZADA. NO EXISTE NINGUNA GARANTÍA SALVO LA GARANTÍA AQUÍ EXPUESTA Y ÉSTA NO SERÁ PROLONGADA, MODIFICADA O ALTERADA SALVO POR ESCRITO FIRMADO POR INFOCUS. ALGUNAS JURISDICIONES NO PERMITEN LA LIMITACIÓN DE GARANTÍAS IMPLÍCITAS, POR LO QUE ES POSIBLE QUE DICHAS LIMITACIONES NO SE APLIQUEN A SU CASO PARTICULAR.

PERÍODO DE LA GARANTÍA LIMITADA

El período de la Garantía limitada comienza a partir de la fecha en la que el usuario final adquiere el producto. ALGUNAS JURISDICIONES PUEDEN OTORGAR DERECHOS AL CONSUMIDOR CON UNA DURACIÓN DE GARANTÍA MÍNIMA QUE DIFIERE DE LAS DURACIONES QUE SE PROPORCIONAN EN LA PRESENTE; INFOCUS RESPETARÁ TALES DERECHOS ANTE LA PRESENTACIÓN DE UN COMPROBANTE DE COMPRA EN DICHAS JURISDICIONES.

Para obtener el servicio de Garantía

Durante el período de la Garantía limitada, para hacer uso de la misma, el comprador deberá primero comunicarse con 1) InFocus (InFocus Corporation, 13190 SW 68th Parkway, Suite 200, Portland, OR 97223-8368 USA; www.infocus.com/support), 2) un proveedor de servicio autorizado por InFocus o 3) el establecimiento en el que se realizó la compra original. Para obtener el servicio de Garantía, el comprador deberá devolver o entregar el Producto defectuoso, para lo cual se hará cargo de todos los gastos de envío, derechos de aduana, impuestos, IVA, tarifas, consecuentes liberación y aranceles de aduana para embarcar la unidad hacia un Centro de servicio InFocus o a un proveedor de servicio autorizado por InFocus. Al devolver un Producto a InFocus, se requiere un Número de Autorización para la Devolución de Mercancías (RMA #), que debe mostrarse claramente en el exterior de la caja de envío o en otra similar que ofrezca el mismo grado de protección. InFocus, o el proveedor de servicio autorizado por InFocus, devolverá al comprador el Producto reparado o reemplazado cubriendo de antemano los costos de embalaje.

LIMITACIÓN DE RESPONSABILIDAD

USTED ENTIENDE Y ESTÁ DE ACUERDO EN QUE LA RESPONSABILIDAD DE INFOCUS NO SOBREPASARÁ EL MONTO DEL PRECIO DE COMPRA ABONADO POR EL COMPRADOR. Donde la ley nacional o estatal aplicable prohíbe la exclusión o la limitación de la responsabilidad, InFocus excluye o limita su responsabilidad a la extensión máxima permitida por la ley nacional. Limitación de interposición de acciones - Ninguna forma de acción surgida por el acuerdo de adquisición del Producto será realizada por el comprador transcurrido un año desde la fecha de la causa de la acción. Leyes aplicables - Cualquier forma de acción surgida por el acuerdo de adquisición del Producto será regida por las leyes del estado de Oregon, EE.UU. Arbitraje obligatorio - Cualquier forma de acción surgida por el acuerdo de adquisición del Producto está sujeta a arbitraje obligatorio. ESTA GARANTÍA NO AFECTA A SUS DERECHOS LEGALES SEGÚN LAS LEYES NACIONALES VIGENTES RELACIONADOS CON LA VENTA DE LOS PRODUCTOS DEL CONSUMIDOR.

DECLARACIÓN DE CONFORMIDAD

Fabricante: InFocus Corporation, 13190 SW 68th Parkway, Suite 200, Portland, Oregon 97223-8368 EE.UU.

Declaramos bajo nuestra exclusiva responsabilidad que este producto cumple las siguientes normas y directivas: ErP Directiva 2009/125/EC, Directiva EMC 2004/108/EC, EMC: EN 55022, EN 55024, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, Directiva de bajo voltaje 2006/95/EC, Seguridad: IEC 60950-1: 2005; EN 60950-1:2006 +A11:2009.

Marcas comerciales

Apple, Macintosh y PowerBook son marcas comerciales o marcas comerciales registradas de Apple Computer, Inc. IBM es una marca comercial o marca comercial registrada de International Business Machines, Inc. Microsoft, PowerPoint y Windows son marcas comerciales o marcas comerciales registradas de Microsoft Corporation. Adobe y Acrobat son marcas comerciales o marcas comerciales registradas de Adobe Systems Incorporated. DLP® y el logotipo de DLP son marcas comerciales registradas de Texas Instruments, y BrilliantColor™ es una marca comercial de Texas Instruments. InFocus, In Focus e INFOCUS (con estilo aplicado) son marcas comerciales o marcas comerciales registradas de InFocus Corporation de los Estados Unidos y demás países.



NOTA: este producto es un equipo eléctrico y electrónico al que afecta la Directiva Deshacerse de equipos eléctricos y electrónicos ("WEEE") de la Unión Europea (2002/96/EC). La Directiva WEEE requiere que los equipos a los que afecta se recolecten y se traten de forma independiente a los desperdicios domésticos convencionales en todos los estados miembros de la Unión Europea. Signa las indicaciones de la autoridad medioambiental local o pregunte en la tienda en la que adquirió el producto para saber cuáles son las posibilidades de recolección o reciclaje.

Advertencia de la FCC

Este dispositivo cumple con la Sección 15 de la Normativa de la FCC. Su funcionamiento se encuentra sujeto a las siguientes dos condiciones: (1) Este dispositivo no causará una interferencia dañina y (2) este dispositivo debe aceptar cualquier interferencia recibida, incluidas las interferencias que puedan causar un funcionamiento no deseado. Nota: Este equipo ha sido sometido a prueba y se ha determinado que satisface los límites establecidos para ser clasificado como dispositivo digital de Clase B de acuerdo con la Sección 15 del Reglamento FCC. Dichos límites se han establecido para proporcionar una protección razonable frente a las interferencias perjudiciales causadas por la instalación de la unidad en un domicilio privado. Este equipo genera, utiliza y puede irradiar energía de radiofrecuencia, y si no es instalado y utilizado de acuerdo con las instrucciones, puede causar interferencias perjudiciales en las comunicaciones de radio. Sin embargo, es posible que en algunos casos genere interferencias en una determinada instalación. Si el equipo causa interferencias perjudiciales en la recepción de la señal de radio o televisión (lo que puede comprobarse encendiéndolo y apagándolo alternativamente), se recomienda al usuario intentar corregir la interferencia siguiendo uno o varios de estos procedimientos:

- Cambiar la orientación o la ubicación de la antena receptora.
- Aumentar la distancia entre el dispositivo y el receptor.
- Conectar el equipo a una toma de corriente de un circuito distinto de aquél al que esté conectado el receptor de radio o TV.
- Consultar al distribuidor o a un técnico experto en radio o televisión para obtener ayuda.

Los cambios o modificaciones realizados en este equipo no aprobados expresamente por InFocus Corp. pueden desaturizar al usuario para que haga uso del mismo.

Canadá

Este dispositivo digital de clase B cumple con la normativa canadiense ICES-003. Cet appareil numérique de la classe B est conforme à la norme NMB-003 du Canada.

Aprobaciones de la Agencia

Este producto cumple con todas las normas internacionales sobre seguridad y emisiones. Para consultar aprobaciones de organismos o países específicos, consulte la etiqueta de certificación del producto.

Valores de entrada nominal: consulte la etiqueta de certificación eléctrica en el producto.

InFocus se reserva el derecho a modificar las ofertas y especificaciones del producto en cualquier momento sin previo aviso.

INFOCUS INFORMATIONS SUR L'ASSISTANCE

Visitez-nous sur : www.infocus.com/support

Nous sommes là pour vous soutenir avec votre nouvel achat. Nous pouvons vous aider pour...

- Déterminer les tailles d'écran
- La documentation dans d'autres langues
- Le raccordement de vos sources (TV, DVD, câble/satellite, console de jeu, etc.)
- Choisir des accessoires en option
- Les plans de protection de garantie du produit

USA, Canada, Amérique latine	Asie-Pacifique	Europe, Moyen-Orient, Afrique
1 503 207-4700	Singapour: 65 6603-9871	France: 0800 905-993
GRATUIT: 1 877 388-8360	Chine: 800 888-9288	Allemagne: 0800 181-3649
	Australie: 1300-290-922	Italie: 0800 877-238
	Nouvelle-Zélande: 008000-4636287	Espagne: 900 993-163
		R-U: 0800 028-6470
		Autres: 008000 463-6287
Lun-Ven, 6 am - 5 pm heure Pacifique	Lun – Ven, 9 a.m. – 5 p.m. SGT	Lun-ven, 08:00 - 17:00, heure d'Europe centrale
	ap.support@infocus.com	emea.support@infocus.com

CONSIGNES DE SÉCURITÉ

Veillez lire et suivre toutes les instructions concernant la sécurité fournies dans ce manuel de sécurité et dans les guides de démarrage rapide et de référence AVANT d'utiliser votre projecteur. Toute infraction à ces consignes de sécurité peut entraîner un incendie, l'électrocution ou des blessures et endommager ou entraver les dispositifs de protection intégrés dans l'équipement. Veuillez conserver toutes les consignes de sécurité.

Définitions des termes employés

Avertissement : Les énoncés précisent les circonstances ou les méthodes qui pourraient endommager l'appareil.

Attention : Les énoncés précisent les circonstances ou les méthodes qui pourraient endommager l'appareil.

Avertissement sur les piles de la télécommande : L'utilisation incorrecte de la télécommande du projecteur peut entraîner une explosion des piles, un fissurage ou une fuite pouvant provoquer un incendie, des blessures et la pollution de l'environnement immédiat. S'assurer de n'utiliser que les piles spécifiées. Vérifier que les polarités plus et moins sont correctement alignées lors du chargement d'une pile. Se conformer aux règlements locaux concernant le recyclage des piles.

Attention : Veiller tout particulièrement à ne pas le faire tomber.

Précaution : Ne pas renverser de liquide sur le projecteur. Des éclaboussures peuvent endommager le projecteur.

Précaution : Ne pas exposer le projecteur à la lumière directe du soleil, à l'humidité ou dans un environnement gras ou poussiéreux ou dans un endroit où le projecteur peut entrer en contact avec de la fumée ou de la vapeur.

Attention : Ne pas bloquer les ouvertures de ventilation. Placer le projecteur dans une zone bien ventilée sans obstruction des événements de prise d'air et de sortie d'air. Ne pas placer le projecteur sur une nappe ou autre revêtement souple pouvant bloquer les événements.

Avertissement : Ne pas regarder directement dans l'objectif lorsque le projecteur est en fonctionnement.

Avertissement : Utiliser le câble d'alimentation fourni. Brancher le câble d'alimentation dans une prise avec terre. Une prise avec protection contre les surtensions est recommandée.

Avertissement : N'utiliser que des pièces de rechange spécifiées par InFocus. Des substitutions non autorisées peuvent entraîner un incendie, une électrocution ou des blessures et peut annuler la garantie.

Avertissement : Se laver les mains après avoir manipulé les câbles fournis avec cet appareil.

Avertissement : Pour toute révision/réparation, confier l'équipement à un personnel qualifié. Toute réparation effectuée par l'utilisateur annule la garantie.



GARANTIE LIMITÉE

Sous réserve des limitations, exclusions et dénegations mentionnées dans le présent document, la société InFocus Corporation ("InFocus") garantit que le Projecteur, les Lampes et les accessoires (référés collectivement ou individuellement par le mot "Produit") seront conformes aux spécifications du fabricant et exempts de tout vice de matière ou de fabrication pendant la période de Garantie indiquée ci-dessous. Si le Produit faisant l'objet de cette garantie limitée présente un défaut de matière ou de fabrication pendant la période de garantie, InFocus s'engage à RÉPARER ou REMPLACER le Produit, au choix d'InFocus. La seule obligation de InFocus est de fournir (ou de régler) toute la main d'œuvre nécessaire à la réparation du Produit trouvé défectueux pendant la période de Garantie limitée et de réparer ou remplacer les pièces défectueuses par de nouvelles pièces ou, au choix de InFocus, de pièces reconditionnées équivalentes ou supérieures aux performances des pièces neuves, mais ne devant pas dépasser le montant de l'achat réglé par l'acheteur.

Les périodes de Garantie limitée sont les suivantes :

- Période de Garantie limitée du produit Projecteur : Un (1) ans à compter de la date mentionnée sur la preuve d'achat.
- Période de Garantie limitée du produit Accessoire : Quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la date d'achat.

LIMITATIONS ET EXCLUSIONS DE LA GARANTIE

CETTE GARANTIE ÉNONCE LA RESPONSABILITÉ MAXIMALE D'INFOCUS POUR SON PRODUIT. CETTE GARANTIE NE S'APPLIQUE QU'ÀUX PRODUITS ACHETÉS AUPRÈS D'INFOCUS OU D'UN REVENDEUR AGRÉÉ D'INFOCUS. Dans le cadre de cette garantie limitée ci-dessus, InFocus n'a aucune obligation si les dommages du Produit sont le résultat d'une utilisation abusive, d'une utilisation à mauvais escient, d'un accident, d'une tentative de réparation par une personne qui n'est pas un membre du personnel InFocus ou de ses prestataires de services agréés, ou toute autre panne entraînée par une utilisation qui n'entre pas dans le cadre d'une utilisation normale du Produit dans l'application pour laquelle le Produit était destiné. En outre, si l'utilisateur final ne respecte pas les procédures d'entretien mentionnées dans le guide d'utilisation, le Produit n'est pas couvert par cette garantie limitée. Finalement, InFocus n'a aucune autre obligation si le produit InFocus a été soumis à des conditions de fonctionnement en dehors des plages spécifiées dans le Guide d'utilisation ou dans cette garantie limitée. Cette garantie ne couvre pas l'entretien/les réparations/le remplacement des pièces entraînés par l'usure normale.

Les Produits remis en état et les Produits logiciels ne sont pas couverts par la Garantie limitée ci-dessus. Veuillez consulter la Garantie limitée pour les Produits remis en état ou la Garantie limitée pour les Produits logiciels pour obtenir des informations de Garantie applicable.

ABSENCE DE RESPONSABILITÉ ET GARANTIES NON STIPULÉES

LA GARANTIE IMPRIMÉE CI-DESSUS EST LA SEULE GARANTIE APPLICABLE À CE PRODUIT. INFOCUS DÉSAVOUE TOUTE AUTRE GARANTIE, IMPLICITE OU EXPLICITE, NOTAMMENT, MAIS PAS UNIQUEMENT, LES GARANTIES IMPLICITES RELATIVES À LA QUALITÉ MARCHANDE DU PRODUIT ET À SON ADÉQUATION À UN USAGE PARTICULIER. IL N'EXISTE AUCUNE GARANTIE QUI S'APPLIQUE AU-DELÀ DE LA DESCRIPTION DE LA PRÉSENTE GARANTIE ET LA GARANTIE CI-DESSUS NE PEUT PAS ÊTRE ÉTENDUE, MODIFIÉE OU CHANGÉE SAUF PAR ÉCRIT ET DUMENT SIGNÉE PAR INFOCUS. CERTAINES JURISDICTIONS NE PERMETTENT PAS DE LIMITATION DE DURÉE POUR LA GARANTIE IMPLICITE. EN CONSÉQUENCE, CERTAINES LIMITATIONS PEUVENT NE PAS S'APPLIQUER À VOTRE CAS.

PÉRIODE DE LA GARANTIE LIMITÉE

La Garantie limitée du présent document commence à la date figurant sur la preuve d'achat par l'utilisateur final. CERTAINES JURISDICTIONS PEUVENT VOUS ACCORDER DES DROITS DE CONSOMMATEUR MINIMUM AVEC UNE DURÉE DE GARANTIE MINIMUM QUI DIFFÈRENT DES DURÉES INDIQUÉES DANS LE PRÉSENT DOCUMENT. DANS CE CAS, INFOCUS HONORE CES DROITS DE CONSOMMATEUR SUR PRÉSENTATION DE LA PREUVE D'ACHAT DANS CETTE JURISDICTION.

Pour obtenir le service de Garantie: Pendant la période de Garantie, l'acquéreur qui exerce ses droits dans le cadre de cette Garantie limitée, doit contacter d'abord 1) InFocus (InFocus Corporation, 13190 SW 68th Parkway, Suite 200, Portland, OR 97223-8368 USA; www.infocus.com/support), 2) un centre de réparation agréé par InFocus ou 3) le lieu d'achat d'origine. Pour obtenir un service dans le cadre de cette Garantie limitée, il est demandé à l'acquéreur de renvoyer ou de délivrer le Produit défectueux, tous frais payés (transport, TVA, frais divers, frais de congé de marchandise et frais de douanes), au centre de réparations d'InFocus ou à tout autre centre d'entretien agréé par InFocus. Pour le renvoi du Produit à InFocus, un numéro d'autorisation de renvoi (n° RMA) est exigé et doit figurer clairement à l'extérieur de l'emballage d'origine du Produit ou d'un emballage équivalent offrant le même degré de protection. InFocus ou le centre d'entretien autorisé par InFocus renverra le Produit réparé/échangé, frais de port pré-payés, à l'acquéreur.

LIMITES DE RESPONSABILITÉ

IL EST COMPRIS ET ACCEPTÉ QUE LA RESPONSABILITÉ D'INFOCUS NE PEUT PAS DÉPASSER LE PRIX D'ACHAT PAYÉ PAR L'ACHETEUR. Dans les pays ou les états où la loi interdit l'exclusion ou la limitation de responsabilité, InFocus exclut ou limite sa responsabilité dans les limites autorisées par les lois nationales.

Limites sur les poursuites judiciaires - Aucune poursuite judiciaire, sous quelque forme que ce soit, se rapportant à l'accord d'achat du Produit ne pourra être intentée par l'acquéreur s'il s'est écoulé plus d'une année depuis l'origine de la cause de cette poursuite judiciaire.

Loi applicable - Toute action judiciaire, indépendamment de sa forme, découlant de cet accord d'achat du produit est régie par les lois de l'État d'Oregon, États-Unis d'Amérique.

Arbitrage obligatoire - Toute action judiciaire, indépendamment de sa forme, découlant de cet accord d'achat du produit est soumise à un arbitrage obligatoire. CETTE GARANTIE N'AFECTE PAS VOS DROITS LÉGAUX SOUS LES LOIS NATIONALES APPLICABLES RELATIVES À LA VENTE DES PRODUITS DE CONSOMMATION.

DÉCLARATION DE CONFORMITÉ

Fabricant : InFocus Corporation, 13190 SW 68th Parkway, Suite 200, Portland, OR 97223-8368 USA

Nous déclarons sous notre seule responsabilité que ce projecteur est conforme aux directives et normes suivantes : Directive ErP 2009/125/EC, Directive EMC 2004/108/EC, EMC, EN 55022, EN 55024, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, Directive sur les basses tensions 2006/95/EC, Sécurité : IEC 60950-1 : 2005; EN 60950-1:2006 +A11:2009.

Marques commerciales

Apple, Macintosh et PowerBook sont des marques commerciales ou des marques déposées de Apple Computer, Inc. IBM est une marque commerciale ou une marque déposée de International Business Machines, Inc. Microsoft, PowerPoint et Windows sont des marques commerciales ou des marques déposées de Microsoft Corporation. Adobe et Acrobat sont des marques commerciales ou des marques déposées de Adobe Systems Incorporated. DLP[®] et le logo DLP sont des marques commerciales déposées de Texas Instruments et BrilliantColor[™] est une marque commerciale de Texas Instruments. InFocus, In Focus et INFOCUS (stylisés) sont des marques déposées ou des marques commerciales de InFocus Corporation aux États-Unis et dans d'autres pays.



REMARQUE : Ce produit appartient et est couvert par la Directive de l'Union Européenne sur les appareils électriques et électroniques usagés ("WEEE") (2002/96/EC). La Directive WEEE requiert que les appareils concernés doivent être collectés et jetés séparément des déchets ménagers dans tous les pays membres de l'UE. Veuillez suivre les recommandations de vos autorités environnementales régionales ou contacter le magasin où vous avez acheté cet appareil pour des informations sur la collecte ou le recyclage.

Avertissement FCC

Cet appareil est conforme à la section 15 de la réglementation de la FCC. Son fonctionnement est soumis aux deux conditions suivantes : (1) Cet appareil ne peut pas causer d'interférence nuisible et (2) cet appareil doit accepter toute interférence reçue, y compris les interférences qui peuvent provoquer un fonctionnement indésirable. Remarque : Cet appareil a été testé et déclaré conforme aux limites relatives aux appareils numériques de Classe B, en vertu de la section 15 de la réglementation de la FCC. Ces limites visent à fournir une protection raisonnable contre les interférences nuisibles en installation résidentielle. Cet appareil génère, utilise et peut diffuser de l'énergie de radiofréquence et, s'il n'est pas installé et utilisé conformément aux instructions, peut provoquer des interférences nuisibles aux communications radio. Cependant il n'y a aucune garantie que des interférences ne se produiront pas dans certaines installations. Si cet appareil est à l'origine d'interférences nuisibles vis-à-vis de la réception de la radio ou de la télévision, ce que l'on peut déterminer en l'allumant puis en l'éteignant, il est recommandé à l'utilisateur de prendre l'une des mesures suivantes pour tenter de remédier à ces interférences :

- Réorientez ou changez l'antenne réceptrice de place.
- Éloignez l'appareil du récepteur.
- Réajustez l'appareil sur une prise appartenant à un circuit différent de celui du récepteur.
- Consultez le fournisseur ou un technicien radiotélévision expérimenté.

Les changements ou modifications apportés et qui ne seraient pas expressément approuvés par InFocus Corp., peuvent annuler le droit à faire fonctionner l'appareil.

Canada : This Class B digital apparatus complies with Canadian ICES-003. Cet appareil numérique de la classe B est conforme à la norme NMB-003 du Canada.

Certifications d'agence : Ce produit est conforme aux normes de sécurité et d'émission internationales. Pour les approbations spécifiques à un pays ou une agence, consulter les labels de certification.

Caractéristiques d'entrée : Voir les labels de certification sur le produit.

InFocus se réserve le droit de modifier l'offre de produits et les spécifications à tout moment sans préavis.

INFOCUS SUPPORT-INFORMATIONEN

Besuchen Sie uns: www.infocus.com/support

Wir unterstützen Sie gerne beim Umgang mit Ihrem neuen Gerät. Unter anderem helfen wir Ihnen bei diesen Dingen:

- Die richtige Projektionsflächengröße
- Dokumentation in anderen Sprachen
- Quellen (Fernsehgerät, DVD-Player, Kabel-/Satellitenempfänger, Spielkonsole etc.) richtig anschließen
- Zusätzliches Zubehör
- Garantie und erweiterte Garantieleistungen

USA, Kanada, Lateinamerika	Asia-Pazifik	Europa, Mittlerer Osten, Afrika
1 503 207-4700	Singapur: 65 6603-9871	Frankreich: 0800 905-993
Gebührenfrei: 1 877 388-8360	China: 800 888-9288	Deutschland: 0800 181-3649
	Australien: 1300-290-922	Italien: 0800 877-238
	Neusseland: 008000-4636287	Spanien: 900 993-163
		GB: 0800 028-6470
		Andere Länder: 008000 463-6287
Montags bis freitags von 6:00 bis 17:00 Uhr pazifischer Zeit	Montags bis freitags von 9:00 bis 17:00 Uhr Singapur- Standardzeit	Montags bis freitags von 8:00 bis 17:00 Uhr mitteleuropäischer Zeit
	ap.support@infocus.com	emea.support@infocus.com

SICHERHEITSHINWEISE

Bitte lesen und befolgen Sie die Sicherheitsanweisungen, die in diesem Sicherheitshandbuch und den Anleitungen zum Schnellstart (Quick Start) und den Referenzen (Reference) gegeben werden, wenn Sie Ihren Projektor benutzen. Die Nichtbeachtung der Sicherheitshinweise kann Feuer, Stromschlag oder Verletzungen zur Folge haben und das Schutzsystem des Geräts beschädigen bzw. beeinträchtigen. Bitte alle Sicherheitshinweise aufbewahren.

Sicherheitsdefinitionen

Warnung: Hiermit wird auf Bedingungen oder Arbeitsweisen aufmerksam gemacht, die zu bleibenden Verletzungen führen können.
Vorsicht: Hiermit wird auf Bedingungen oder Arbeitsweisen aufmerksam gemacht, die zu Geräteschäden führen können.

Batterwarnanzeige auf der Fernbedienung: Unsachgemäßer Gebrauch der Projektorfernbedienung kann zur Batterieexplosion, -bruch oder dem Auslaufen der Batterie führen, was Feuer, Verletzungen und Verschmutzung der umgebenden Umwelt zur Folge haben kann. Nutzen Sie ausschließlich den angegebenen Batterietyp. Stellen Sie sicher, dass beim Einlegen der Batterie die Pole (+ / -) richtig ausgerichtet sind. Beachten Sie die örtlichen Bestimmungen bei der Entsorgung von Batterien.

Vorsicht: Den Projektor nicht fallen lassen.

Vorsicht: Verschütten Sie keine Flüssigkeit über dem Projektor. Ausgelaufene Flüssigkeit kann Ihren Projektor beschädigen.

Vorsicht: Platzieren Sie den Projektor nicht in direktes Sonnenlicht, Feuchtigkeit, an fettige oder staubige Orte oder an Orten, wo der Projektor mit Qualm oder Dampf in Berührung kommt.

Vorsicht: Blockieren Sie keine Lüftungsschlitze. Platzieren Sie den Projektor in einem gut belüfteten Bereich ohne Behinderungen für die Lufteinlass- oder -auslassöffnungen. Platzieren Sie den Projektor nicht auf einer Tischdecke oder einer anderen weichen Auflage, die die Belüftung behindern könnte.

Warnung: Sehen Sie nicht direkt in die Linse, während der Projektor läuft.

Warnung: Verwenden Sie das mitgelieferte Stromkabel. Verbinden Sie das Stromkabel mit einem Schuko-Steckdose. Eine Überspannungs-geschützte Steckdosenleiste wird empfohlen.

Warnung: Verwenden Sie ausschließlich Ersatzteile, die von InFocus benannt werden. Nicht-autorisierter Ersatz kann zu Feuer, einem elektrischem Schlag oder Verletzung führen und lässt die Garantie verfallen.

Warnung: Waschen Sie sich nach dem Umgang mit den mitgelieferten Kabeln die Hände.

Warnung: Alle Wartungsarbeiten am Projektor müssen von qualifiziertem Wartungspersonal ausgeführt werden. Das selbständige Vornehmen von Wartungsarbeiten kann gefährlich sein und setzt die Garantie außer Kraft.



EINGESCHRÄNKTE GARANTIE

Vorbehaltlich der Einschränkungen und Ausschlüsse garantiert InFocus Corporation ("InFocus"), dass der Projektor, die Lampen und das das Zubehör (hierin kollektiv oder einzeln als "Produkt" bezeichnet) den technischen Angaben von InFocus entspricht und für die unten angegebene Dauer der eingeschränkten Garantie frei von Material- und Fertigungsfehlern ist. Falls das dieser eingeschränkten Garantie unterliegende Produkt während der Garantiezeit Material- oder Fertigungsfehler aufweist, wird das Produkt nach Ermessen von InFocus REPARIERT oder ERSETZT. Die einzige Verpflichtung von InFocus ist, sämtliche Arbeit, die für die Reparatur des im Garantiezeitraum defekten Produkts, notwendig ist bereitzustellen (oder zu bezahlen) oder defekte Teile durch Neue ersetzen oder nach InFocus' eigenem Ermessen, brauchbare Gebrauchteile, die zu Neuteilen gleich- oder höherwertig sind zu verwenden, was jedoch nicht die Höhe der Rückerstattung des vom Käufer gezahlten Kaufpreises übertreffen darf.

Die Dauer der befristeten Garantie beträgt:

- Dauer der begrenzten Garantie für Projektoren: Ein (1) Jahre ab Datum des Kaufbeleges.
- Dauer der befristeten Garantie für Zubehörtartikel: Neunzig (90) Tage ab Datum des Kaufbeleges.

GARANTIEEINSCHRÄNKUNG UND -AUSSCHLUSS

DIESE GARANTIE LEGT DIE MAXIMALE HAFTUNG SEITENS INFOCUS FÜR INFOCUS-PRODUKTE FEST. DIESE GARANTIE GILT NUR FÜR PRODUKTE, DIE VON INFOCUS ODER EINEM AUTORISIERTEN INFOCUS-WIEDERVERKÄUFER ERWORBEN WURDEN. InFocus übernimmt hiermit keine Haftung, wenn das Produkt aufgrund von Misshandlung, Missbrauch, Unfall, unsachgemäßen Eingriffen, Änderungen, Wartung durch nicht von InFocus autorisierte Stellen, Ursachen, die nicht auf normalen Einsatz zurückzuführen sind, oder Verwendung des Produkts in einer nicht für das Produkt bestimmten Anwendung beschädigt wird. Darüber hinaus wird das Produkt nicht durch diese Garantie abgedeckt, wenn der Endbenutzer die in der Benutzeranleitung des Produkts umrissenen Wartungsverfahren nicht einhält. InFocus übernimmt keine Haftung, wenn das InFocus-Produkt Betriebsbedingungen ausgesetzt wurde, die außerhalb des in der Benutzeranleitung oder in dieser Garantie spezifizierten Bereichs liegen. Diese Garantie deckt Wartung/Reparatur/Ersatz von Teilen aufgrund von normaler Abnutzung nicht ab.

Wiederaufbereitete Produkte und Softwareprodukte sind von der vorangegangenen eingeschränkten Garantie ausgeschlossen. Die hierfür zutreffenden Garantieinformationen sind in der eingeschränkten Garantie für das wiederaufbereitete Produkt bzw. das betreffende Softwareprodukt zu finden.

AUSSCHLUSS STILLSCHWEIGENDER GARANTIE

DIE OBEN AUFGEFÜHRTE GARANTIE IST DIE EINZIG GÜLTIGE GARANTIE FÜR DIESES PRODUKT. ALLE ANDEREN, GLEICH OB AUSDRÜCKLICH ODER IMPLIZIT GEWÄHRTEN GARANTIEEN, EINSCHLIESSLICH, JEDOCH NICHT BESCHRÄNKT AUF DIE IMPLIZITEN GARANTIEEN DER MARKTFÄHIGKEIT UND EIGNUNG FÜR EINEN BESTIMMTEN ZWECK, SIND NICHT GÜLTIG. DIE OBIGE GARANTIE KANN NICHT DURCH ANDERE GARANTIEEN ERWEITERT UND NUR DURCH EINE SCHRIFTLICHE UNTERLEGE, DIE VON INFOCUS UNTERSCHRIEBEN WURDE, ERWEITERT ODER GEÄNDERT WERDEN. EINIGE GERICHTSBARKEITEN ERLAUBEN KEINE FRISTEN FÜR GESETZLICHE GEWÄHRLEISTUNGEN. IN DIESEM FALL TRIFFT DIE OBEN AUFGEFÜHRTE EINSCHRÄNKUNG U. U. NICHT AUF SIE ZU.

GARANTIEDAUER

Die Garantiedauer der eingeschränkten Garantie beginnt am Nachweiskaufdatum durch den Endbenutzerkunden. EINIGE GERICHTSBARKEITEN GEWÄHREN IHNEN U. U. VERBRAUCHERRECHTE MIT EINER MINDESTGARANTIEDAUER, DIE VON DER HIER SPEZIFIZIERTEN DAUER ABWEICHT, UND INFOCUS WIRD ALLEN DERARTIGEN VERBRAUCHERRECHTEN NACH KAUFNACHWEIS IN DIESER GERICHTSBARKEIT FOLGE LEISTEN. Inanspruchnahme von Garantieleistungen

Zur Inanspruchnahme von Leistungen während der Garantiezeit muss sich der Käufer zuerst mit 1) InFocus (InFocus Corporation, 13190 SW 68th Parkway, Suite 200, Portland, OR 97223-8368 USA; www.infocus.com/support), 2) einer von InFocus autorisierten Wartungsstätte oder 3) dem Händler, bei dem er das Produkt erworben hat, in Verbindung setzen. Für die Inanspruchnahme von Leistungen im Rahmen der Garantie muss der Käufer das fehlerhafte Produkt mit allen Abgaben/Gebühren vorausbezahlt (Fracht, Zoll, Steuern, Mehrwertsteuern, Spezialgebühren, Abfertigung und Zollabfertigung usw.) an ein InFocus-Servicecenter oder eine von InFocus autorisierte Wartungsstätte einsenden. Bei der Rücksendung des Produkts an InFocus ist eine "Return-Material-Authorization"- (RMA-) Nummer erforderlich, die gut leslich auf der Außenseite des Originalkartons oder eines ähnlichen Kartons, der einen gleichwertigen Schutz bietet, angebracht werden muss. InFocus oder die von InFocus autorisierte Wartungsstätte wird das reparierte bzw. ersetzte Produkt mit vorausbezahlter Fracht an den Käufer zurücksenden.

HAFTUNGSEINSCHRÄNKUNG

DIE HAFTUNG SEITENS INFOCUS ÜBERSCHREITET IN KEINEM FALL DIE RÜCKERSTATTUNG DES KAUFPREISES AN DEN KÄUFER. Dort, wo geltende nationale oder Landesgesetze den Ausschluss oder die Haftungsbegrenzung verbieten, schließt InFocus seine Haftung aus bzw. begrenzt sie auf den maximalen gesetzlich erlaubten Betrag. Rechtsbehelfsfrist - Rechtsbehelfsfrist - Keine Rechtshandlung, gleich welcher Art, die sich aus der Einkaufsvereinbarung für das Produkt ergibt, kann vom Käufer nach mehr als einem Jahr nach Entstehen des Klageanspruchs eingebracht werden. Anwendbares Recht - Alle Rechtshandlungen, gleich welcher Art, die sich aus der Einkaufsvereinbarung für das Produkt ergeben, unterliegen den Gesetzen des US-Bundesstaates Oregon. Zwangsschlichtung - Alle Rechtshandlungen, gleich welcher Art, die sich aus der Einkaufsvereinbarung für das Produkt ergeben, sind vorbehaltlich einer Zwangsschlichtung. DIESE GARANTIE HAT KEINEN EINFLUSS AUF DIE IHNEN IN BEZUG AUF DEN VERKAUF VERBRAUCHERPRODUKTEN ZUSTEHENDEN GESETZLICHEN RECHTE UNTER ANWENDBAREM RECHT.

KONFORMITÄTSERLÄRUNG

Hersteller: InFocus Corporation, 13190 SW 68th Parkway, Suite 200, Portland, OR 97223-8368, USA

In alleiniger Verantwortlichkeit erklären wir, dass dieser Projektor die folgenden Direktiven und Normen einhält: ErP-Direktive 2009/125/EC, EMV-Direktive 2004/108/EC, EMV: EN 55022, EN 55024, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, Niederspannungsrichtlinie 2006/95/EC, Sicherheit: IEC 60950-1: 2005; EN 60950-1:2006 + A11:2009

Marken

Apple, Macintosh und PowerBook sind Marken oder eingetragene Marken der Apple Computer, Inc. IBM ist eine Marke oder eingetragene Marke der International Business Machines, Inc. Microsoft, PowerPoint und Windows sind Marken oder eingetragene Marken der Microsoft Corporation. Adobe und Acrobat sind Marken oder eingetragene Marken der Adobe Systems Incorporated. DLP®, BrilliantColor™ und das DLP-Logo sind eingetragene Marken von Texas Instruments. InFocus, In Focus und INFOCUS (stilisiert) sind Marken oder eingetragene Marken der InFocus Corporation in den USA oder in anderen Ländern.



HINWEIS Dieses Produkt muss gemäß europäischen Vorgaben zur Entsorgung von elektrischen und elektronischen Altgeräten (WEEE-Direktive, 2002/96/EC) entsorgt werden. Die WEEE-Direktive schreibt vor, dass davon betroffene Altgeräte in sämtlichen EU-Mitgliedstaaten separat vom regulären Hausmüll gesammelt und verarbeitet werden müssen. Bitte halten Sie sich an die Vorgaben Ihrer lokal gültigen Umweltschutzverordnungen; auch Ihr Händler informiert Sie gerne über passende Recycling- und Sammelstellen.

FCC-Warnung

Dieses Gerät erfüllt Teil 15 der FCC-Regularien. Der Betrieb unterliegt den folgenden beiden Voraussetzungen: (1) Dieses Gerät darf keine Funkstörungen verursachen und (2) dieses Gerät muss jede empfangene Funkstörung hinnehmen, einschließlich Störungen, die zu unbeabsichtigtem Betrieb führen können. Hinweis: Dieses Gerät wurde getestet und als mit den Grenzwerten für Digitalgeräte der Klasse B gemäß Teil 15 der FCC-Regularien übereinstimmend befunden. Diese Grenzwerte wurden geschaffen, um angemessenen Schutz gegen Störungen beim Betrieb in Wohngebieten zu gewährleisten. Dieses Gerät erzeugt, verwendet und strahlt Hochfrequenzenergie ab und kann – falls nicht in Übereinstimmung mit den Bedienungsanweisungen installiert und verwendet – Störungen der Funkkommunikation verursachen. Allerdings ist nicht gewährleistet, dass es bei bestimmten Installationen nicht zu Störungen kommt. Falls dieses Gerät Störungen des Radio- oder Fernsehempfangs verursachen sollte, was leicht durch Aus- und Einschalten des Gerätes herausgefunden werden kann, wird empfohlen, die Störung durch eine oder mehrere der folgenden Maßnahmen zu beseitigen:

- Neuausrichtung oder Neuplatzierung der Empfangsantenne(n).
- Vergrößern des Abstands zwischen Gerät und Empfänger.
- Anschluss des Gerätes an einen vom Stromkreis des Empfängers getrennten Stromkreis.
- Hinzuziehen des Händlers oder eines erfahrenen Radio-/Fernsehtechnikers.

Änderungen oder Modifikationen dieses Gerätes, die nicht ausdrücklich durch die InFocus Corp. zugelassen wurden, können die Berechtigung zum Betrieb des Gerätes erlöschen lassen.

Kanada

Dieses Digitalgerät der Klasse B erfüllt die Vorgaben der kanadischen ICES-003. Cet appareil numérique de la classe B est conforme à la norme NMB-003 du Canada.

Behördliche Zulassungen

Dieses Produkt entspricht den internationalen Sicherheits- und Emissionsstandards. Die einzelnen Zulassungen der Länder oder Behörden finden Sie auf dem Produktzertifizierungsetkett.

Eingang: Siehe Zertifizierungsetkett auf dem Produkt.

InFocus behält sich das Recht vor, Produktangebote und Spezifikationen jederzeit ohne Vorankündigung zu ändern.

InFocus behält sich das Recht vor, Produktbeschreibungen und technische Daten jederzeit ohne Vorankündigung zu ändern.

INFOCUS INFORMAZIONI DI SUPPORTO

Visitaci all'indirizzo: www.infocus.com/support

Siamo qui per assisterti con il tuo nuovo acquisto. Possiamo aiutarti...

- A determinare le dimensioni dello schermo
- Con la documentazione in altre lingue
- A collegare le fonti (televisore, DVD, via cavo/satellite, consolle giochi, ecc.)
- A selezionare gli accessori opzionali
- Con i programmi di protezione garanzia del prodotto

Stati Uniti, Canada, America Latina	Asia Pacifico	Europa, Medio Oriente, Africa
1 503 207-4700	Singapore: 65 6603-9871	Francia: 0800 905-993
NUMERO VERDE: 1 877 388-8360	Cina: 800 888-9288	Germania: 0800 181-3649
	Australia: 1300-290-922	Italia: 0800 877-238
	Nuova Zelanda: 008000-4636287	Spagna: 900 993-163
		Regno Unito: 0800 028-6470
		Altro: 008000 463-6287
Lun-Ven, 6 am - 5 pm Fuso orario del Pacifico	Lun - Ven, 9 am - 5 pm SGT	Lun-Ven, 08:00 - 17:00 CET
	ap.support@infocus.com	emea.support@infocus.com

ISTRUZIONI PER LA SICUREZZA

PRIMA di usare il proiettore, si prega di leggere e seguire tutte le istruzioni di sicurezza presenti in questo libretto di sicurezza e nelle guide di Avvio rapido e di Riferimento. La mancata conformità alle istruzioni per la sicurezza può causare incendio, folgorazione o altre lesioni a persone oppure compromettere la protezione offerta da questo apparecchio. Vi invitiamo a conservare tutte le istruzioni sulla sicurezza.

Definizioni di sicurezza

Avvertenza: Avvisi che identificano condizioni o procedure che possono causare lesioni permanenti a persone.

Attenzione: Avvisi che identificano condizioni o procedure che possono causare danni all'apparecchio.

Avvertenza per la batteria del Telecomando: L'uso improprio del telecomando del proiettore potrebbe causare l'esplosione, alla rottura o alla fuoriuscita di liquido dalla batteria, ciò potrebbe portare ad incendi, infortuni e inquinamento dell'ambiente circostante. Assicurarsi di usare solamente le batterie specificate. Quando si sta posizionando la batteria, accertarsi che i terminali più e meno siano correttamente allineati. Rispettare la legislazione in vigore sullo smaltimento delle batterie.

Attenzione: Non fate cadere il proiettore.

Attenzione: Non versare liquidi sul proiettore. I liquidi possono danneggiare il proiettore.

Cautela: Non posizionare il proiettore alla luce solare diretta, in luoghi umidi, umti o polverosi o in luoghi dove il proiettore possa venire in contatto con fumo o vapore.

Attenzione: Non bloccare le aperture di ventilazione. Posizionare il proiettore in una zona ben ventilata senza ostruire le bocchette di scarico e di aspirazione. Non posizionare il proiettore su una tovaglia o su altri rivestimenti morbidi che potrebbero bloccare le bocchette.

Attenzione: Non guardare direttamente all'interno della lente mentre il proiettore è in uso.

Attenzione: Utilizzare il cavo di alimentazione fornito. Collegare il cavo di alimentazione ad una presa dotata di messa a terra. Si raccomanda l'utilizzo di una presa con protezione dagli sbalzi di corrente.

Attenzione: Utilizzare esclusivamente parti di ricambio specificate da InFocus. Sostituzioni non autorizzate possono causare incendi, shock elettrici o infortuni e possono rendere nulla la garanzia.

Attenzione: Lavare le mani dopo aver maneggiato i cavi forniti con il prodotto.

Avvertenza: Per interventi di riparazione rivolgetevi a personale qualificato, per non invalidare la garanzia.



GARANZIA LIMITATA

Salvo le limitazioni, esclusioni e clausole esonerative seguenti, la InFocus Corporation ("InFocus") garantisce che il proiettore, le lampade e gli accessori (indicati nel seguito, collettivamente o individualmente, come "Prodotto" secondo quanto appropriato) saranno conformi alle specifiche InFocus ed esenti da difetti di materiale e lavorazione per il rispettivo periodo di garanzia limitata indicato sotto. Se il Prodotto risulterà difettoso durante il periodo di validità di questa garanzia limitata, a sua discrezione la InFocus lo RIPARERÀ o SOSTITUIRÀ. Il solo obbligo di InFocus è di fornire (o pagare) la manodopera necessaria alla riparazione del Prodotto risultando difettoso entro il periodo di Garanzia Limitata e di riparare o sostituire le parti difettose con nuove parti o a scelta di InFocus con parti usate funzionanti che risultino equivalenti o superiori alle prestazioni delle nuove parti, ma non supererà il rimborso dell'ammontare del prezzo di acquisto pagato dall'acquirente.

I Periodi a Garanzia Limitata sono i seguenti:

- Periodo di Garanzia Limitata per Prodotto Proiettore: Un (1) anni dalla data di conferma dell'acquisto.
- Periodi di Garanzia Limitata per Prodotti di Accessori: Novanta (90) giorni dalla data di acquisto

ESCLUSIONE E LIMITAZIONI DELLA GARANZIA

QUESTA GARANZIA SPECIFICA LA MASSIMA RESPONSABILITÀ DELLA INFOCUS IN RELAZIONE AL SUO PRODOTTO. QUESTA GARANZIA SI APPLICA SOLO AI PRODOTTI ACQUISTATI PRESSO LA INFOCUS O UN SUO RIVENDITORE AUTORIZZATO. La InFocus non avrà altre obbligazioni secondo tale garanzia limitata se il Prodotto viene danneggiato a causa di abuso, uso improprio, incidente, manutenzione non eseguita dalla InFocus o da persone da essa autorizzate, o guasto derivante da cause diverse dall'uso ordinario o mancato uso proprio del Prodotto nell'applicazione per la quale esso era destinato. Inoltre è esclusa da questa garanzia la mancata osservanza, da parte dell'utente finale, delle procedure di manutenzione descritte nella guida all'uso del Prodotto. Infine, la InFocus non avrà alcun'altra obbligazione se il Prodotto InFocus viene soggetto a condizioni di funzionamento fuori dei limiti specificati nella guida all'uso o in questa garanzia. Sono escluse da questa garanzia la manutenzione, riparazione e/o sostituzione di parti dovute a normale usura.

Il software e i prodotti ricostruiti non ricadono nell'ambito di questa garanzia limitata. Per informazioni sulla garanzia applicabile consultare l'appropriata garanzia limitata sul prodotto ricostruito o sul software.

CLAUSOLA ESONERATIVA ATTINENTE ALLE GARANZIE NON DICHIARATE

LA GARANZIA DI CUI SOPRA È LA SOLA GARANZIA APPLICABILE A QUESTO PRODOTTO. SI DECLINANO TUTTE LE ALTRE GARANZIE, ESPRESSE O IMPLICITE, INCLUSE MA NON A TITOLO ESCLUSIVO, LE GARANZIE IMPLICITE DI COMMERCIALITÀ E IDONEITÀ PER UNO SCOPO PARTICOLARE. NON ESISTONO GARANZIE CHE SI APPLICHIANO OLTRE QUANTO SOPRA SPECIFI CATO E LA PRECEDENTE GARANZIA NON PUÒ ESSERE ESTESA O MODIFICATA TRANNE CHE PER ISCRITTO DALLA INFOCUS. ALCUNI PAESI NON CONSENTONO LIMITAZIONI SULLA DURATA DI UNA GARANZIA IMPLICITA E QUINDI TALI LIMITAZIONI POTREBBERO NON APPLICARSI.

PERIODO DI GARANZIA LIMITATA

I periodi di garanzia limitata di cui sopra decorrono dalla data di acquisto, comprovata dallo scontrino, da parte dell'utente finale. ALCUNI PAESI PREVEDONO DIRITTI PER IL CONSUMATORE CON DURATA MINIMA DELLA GARANZIA DIFFERENTE DALLE DURATE SPECIFICATE IN QUESTO DOCUMENTO E LA INFOCUS RISPETTERÀ TALI DIRITTI SU PRESENTAZIONE DELLA PROVA DI ACQUISTO IN TALI PAESI.

Richiesta di intervento in garanzia

Durante il periodo di garanzia limitata, per richiedere un intervento l'acquirente deve contattare, nell'ordine, 1) la InFocus (InFocus Corporation, 13190 SW 68th Parkway, Suite 200, Portland, OR 97223-8368 USA; www.infocus.com/support), 2) un centro di assistenza autorizzato dalla InFocus, o 3) il rivenditore. Per ottenere un intervento in garanzia l'acquirente deve pagare le spese di restituzione o di spedizione e pagare tutte le spese di spedizione, doganali e speciali per la spedizione dell'unità a un centro di assistenza InFocus o autorizzato dalla InFocus. Quando si restituisce il Prodotto alla InFocus occorre procurarsi prima un codice di autorizzazione (RMA), che va apposto in modo chiaramente visibile all'esterno dell'imballaggio usato per la spedizione o un cartone simile, che assicuri un livello uguale di protezione. La InFocus o il centro di assistenza autorizzato dalla InFocus restituirà il Prodotto riparato o sostituito all'acquirente, franco destinatario.

LIMITAZIONE DI RESPONSABILITÀ

LA RESPONSABILITÀ DELLA INFOCUS NON SUPERERÀ L'IMPORTO DEL PREZZO DI ACQUISTO DA PARTE DELL'ACQUIRENTE. Laddove le vigenti leggi nazionali o statali proibiscono l'esclusione o la limitazione di responsabilità, InFocus esclude o limita la propria responsabilità al massimo livello permesso dalle leggi nazionali. Limitazione sulla presentazione di azioni legali - L'acquirente non può presentare alcuna azione legale, indipendentemente dalla loro forma, derivanti dall'accordo ad acquistare il Prodotto, dopo oltre un anno dall'inizio della causa dell'azione stessa. Leggi applicabili - Qualsiasi azione, indipendentemente dalla sua forma, derivante dall'accordo ad acquistare il Prodotto, è soggetta alle leggi dello Stato dell'Oregon, USA. Arbitrato vincolante - Qualsiasi azione, indipendentemente dalla sua forma, derivante dall'accordo ad acquistare il Prodotto, è soggetta ad arbitrato vincolante. QUESTA AGARZNIA NON INFLUISCE SUI DIRITTI LEGALI CONCESSI DALLE LEGGI NAZIONALI APPLICABILI RELATIVE ALLA VENDITA DI PRODOTTI PER IL CONSUMATORE.

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ

Produttore: InFocus Corporation, 13190 SW 68th Parkway, Suite 200, Portland, OR 97223-8368 USA

Dichiariamo sotto la nostra responsabilità che questo proiettore è conforme alle seguenti Direttive e Normative: Direttiva ERP (Energy Related Products) 2009/125/EC, Direttiva EMC 2004/108/EC, EMC: EN 55022, EN 55024, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, Direttiva sulla bassa tensione 2006/95/CE, Sicurezza: IEC 60950-1: 2005; EN 60950-1:2006 +A11:2009.

Marchi

Apple, Macintosh, e PowerBook sono marchi o marchi registrati di Apple Computer, Inc. IBM è un marchio o un marchio registrato di International Business Machines, Inc. Microsoft, PowerPoint e Windows sono marchi o marchi registrati di Microsoft Corporation. Adobe e Acrobat sono marchi o marchi registrati di Adobe Systems Incorporated. DLP® ed il logo DLP sono marchi commerciali registrati della Texas Instruments e BrilliantColor™ è un marchio commerciale della Texas Instruments. InFocus, In Focus e INFOCUS (stilizzato) sono tutti marchi o marchi registrati di InFocus Corporation negli Stati Uniti e in altri Paesi.



NOTA: Questo prodotto è considerato una attrezzatura elettrica ed elettronica dalla Direttiva "WEEE" (Waste from Electrical and Electronic Equipment, Rifiuti da Apparecchiature Elettriche ed Elettroniche) 2002/96/EC dell'Unione Europea. La Direttiva WEEE prevede che le attrezzature interessate siano raccolte e smaltite separatamente dai normali rifiuti urbani in tutti gli stati membri UE. Osservare le normative delle autorità locali, oppure rivolgersi al negozio dove è stato eseguito l'acquisto del prodotto per informazioni sulla raccolta e sul riciclaggio.

Avvisi FCC

Questo prodotto è conforme alla Parte 15 delle Norme FCC. Il funzionamento è soggetto alle seguenti due condizioni: 1) Questo dispositivo non può provocare interferenze dannose, e 2) questo dispositivo deve accettare qualsiasi interferenza ricevuta, incluse le interferenze che potrebbero provocare operazioni indesiderate. Nota: questa apparecchiatura è stata testata e trovata conforme con i limiti per i dispositivi digitali di classe B secondo la Parte 15 delle Norme FCC. Questi limiti hanno lo scopo di garantire una protezione adeguata dalle interferenze dannose che possono originarsi quando l'apparecchiatura viene utilizzata in ambiente domestico. Questo prodotto genera, utilizza e può diffondere energia a radiofrequenza. Se non viene installato e utilizzato in conformità con le istruzioni del produttore, può dare luogo ad interferenze nella ricezione degli apparecchi radio. Non esiste tuttavia alcuna garanzia che non si verifichino interferenze in una particolare installazione. Qualora il prodotto dovesse provocare interferenze nella ricezione radiotelevisiva, soprattutto quando si spegne e si riaccende l'apparecchio, si consiglia di eliminare l'interferenza in uno dei seguenti modi:

- Riorientare o riposizionare l'antenna di ricezione.
- Aumentare la distanza tra l'apparecchio ed il ricevitore.
- Collegare l'apparecchio ad una presa di un circuito differente da quello a cui è connesso il ricevitore.
- Consultare il rivenditore o un tecnico esperto radio/TV per ottenere assistenza.

Cambiamenti o modifiche a questa apparecchiatura non espressamente approvate da InFocus Corp. potrebbero invalidare il diritto da parte dell'utente all'utilizzo di questa apparecchiatura.

Canada

Questo apparato digitale di Classe B è conforme alla Normativa canadese ICES-003. Cet appareil numérique de la classe B est conforme à la norme NMB-003 du Canada.

Approvazioni da parte di agenzie

Questo prodotto soddisfa gli standard internazionali di sicurezza e per le emissioni. Per certificazioni o paesi specifici, consultare l'etichetta di certificazione del prodotto.

Valori nominali alimentazione: consultare l'etichetta di certificazione sul prodotto.

InFocus si riserva il diritto di alterare le offerte del prodotto e le specifiche senza alcun avviso.

INFOCUS INFORMATIE VAN DE ONDERSTEUNING

Bezoek ons op: www.infocus.com/support

We zijn er om u te steunen met uw nieuwe aankoop. We kunnen u helpen met...

- Bepalen van schermafmetingen
- Documentatie in andere talen
- Bronnen aansluiten (TV, DVD, kabel/satelliet, spelen enz.)
- Optionele toebehoren selecteren
- Beschermingsplannen onder productgarantie

VS, Canada, Latijns Amerika	Azië en Pacific	Europa, Midden-Oosten, Afrika
1 503 207-4700	Singapore: 65 6603-9871	Frankrijk: 0800 905-993
GRATIS: 1 877 388-8360	China: 800 888-9288	Duitsland: 0800 181-3649
	Australië: 1300-290-922	Italië: 0800 877-238
	Nieuw-Zeeland: 008000-4636287	Spanje: 900 993-163
		VK: 0800 028-6470
		Anders: 008000 463-6287
Ma-vrij 6- 17 Pacific	Ma - vr 9:00 - 17:00 SGT	Ma-vrij 8-17 CET
	ap.support@infocus.com	emea.support@infocus.com

VEILIGHEIDSLIJNEN

Lees VOOR gebruik van uw projector alle veiligheidsinstructies in dit veiligheidsboekje en in de Quick Start en Reference Guides (Snelstart- en Naslaggids) en volg ze op. De veronachtzaming van de veiligheidsinstructies kan vuur, stroomslag of verwondingen ten gevolg hebben en het veiligheidssysteem van het toestel beschadigen resp. belemmeren. Bewaar alstublieft alle veiligheidsinstructies op.

Veiligheidsdefinitie

Waarschuwing: hiermee wordt op condities of werkwijzen attent gemaakt die tot blijvende verwondingen kunnen leiden.

Voorzichtig: hiermee wordt op condities of werkwijzen attent gemaakt die tot beschadigingen aan het toestel kunnen leiden.

Waarschuwing betreffende de batterijen voor de Afstandsbediening: Onjuist gebruik van de afstandsbediening van de projector kan leiden tot explosie van de batterij, breuk of lekkage, hetgeen kan leiden tot brand, letsel en verontreiniging van de directe omgeving. Gebruik uitsluitend de gespecificeerde batterijen. Verzeker uzelf van een juiste positie van de plus en min polen bij het plaatsen van een batterij. Volg de plaatselijke wetgeving op bij het als afval weggoeden van een batterij.

Attentie: Laat de projector niet vallen.

Attentie: Mors geen vloeistof over de projector. Gemorst vloeistof kan uw projector beschadigen.

Pas op: Plaats de projector niet in direct zonlicht, op vochtige, vette of stoffige plaatsen of op plaatsen waar de projector in contact kan komen met rook of stoom.

Attentie: Houdt ventilatieopeningen vrij. Plaats de projector in een goed geventileerde ruimte met vrije toegang tot de inlaat en uitlaat ventilatoren. Plaats de projector niet op een tafelkleed of een andere zachte ondergrond die de ventilatie kan hinderen.

Waarschuwing: Kijk niet direct in de lens wanneer de projector wordt gebruikt.

Waarschuwing: Gebruik de bijgeleverde voedingskabel. Sluit de voedingskabel aan op een contactdoos met een veiligheids (aarde) massa voorziening. Een contactdoos die beschermt tegen spanningsschommelingen wordt aanbevolen.

Waarschuwing: Gebruik alleen door InFocus gespecificeerde vervangingsonderdelen. Ongeautoriseerde vervangingen kunnen leiden tot brand, elektrische schok of letsel, en kan de projector garantie doen vervallen.

Waarschuwing: Was uw handen na het hanteren van de bij dit product meegeleverde kabels.

Waarschuwing: alle onderhoudswerkzaamheden aan de projector moeten door gekwalificeerd onderhoudspersoneel worden uitgevoerd. Het zelfstandige uitvoeren van onderhoudswerkzaamheden kan gevaarlijk zijn en zet de garantie buiten kracht.



BEPERKTE GARANTIE

Met inachtneming van de geldende beperkingen, uitzonderingen en disclaimers garandeert InFocus Corporation ("InFocus") dat de projector, lampen en accessoires (hierna gezamenlijk of afzonderlijk "Product" te noemen) voldoen aan de specificaties van InFocus en vrij zijn van defecten wat betreft materiaal en uitvoering gedurende de hieronder aangegeven periode waarin de beperkte garantie van kracht is. Als het Product tijdens de garantieperiode en terwijl de beperkte garantie van kracht is defecten vertoont wat betreft materiaal en uitvoering, zal InFocus, naar eigen keuze, het Product REPAREREN of VERVANGEN. InFocus' enige verplichting is te voorzien in (of het vergoeden van) alle werkzaamheden die nodig zijn om het Product te repareren dat defect is gebleken binnen de gestelde Beperkte Garantie termijn en het herstellen of vervangen van defecte onderdelen met nieuwe onderdelen of, zulks ter beoordeling van InFocus, met onderhoudbare gebruikte onderdelen die gelijk of beter presteren dan nieuwe onderdelen, maar zal niet meer zijn dan de teruggave van het aankoopbedrag zoals betaald door de klant.

Beperkte Garantie Perioden zijn als volgt:

- Projector Product Beperkte Garantie Periode : Een (1) jaar vanaf datum aankoopbewijs.
- Accessoire Product Beperkte Garantie Periode: Negentig (90) dagen vanaf aankoopdatum.

BEPERKINGEN EN UITSLUITINGEN VAN GARANTIE

IN DEZE GARANTIEBEPALING WORDT DE MAXIMALE AANSPRAKELIJKHEID VAN INFOCUS VOOR HAAR PRODUCT AANGEGEVEN. DEZE GARANTIE GELDT UITSLUITEND VOOR PRODUCTEN DIE ZIJN AANSCHEFFING BIJ INFOCUS OF EEN DOOR INFOCUS GEAUTORISEERDE WEDERVERKOPER. InFocus is vrij van alle verdere verplichtingen in het kader van de voornoemde beperkte garantie indien het product is beschadigd ten gevolge van misbruik, onjuist gebruik, onderhoud door anderen dan InFocus of haar geautoriseerde serviceleveranciers of storingen door andere oorzaken dan normaal gebruik of correct gebruik van het Product volgens de toepassing waarvoor het genoemde Product is bedoeld. Bovendien geldt de beperkte garantie niet voor het product indien de eindgebruiker zich niet aan de onderhoudsprocedures houdt die worden beschreven in de gebruikershandleiding bij het product. Tenslotte eindigen de verplichtingen van InFocus als het product van InFocus is blootgesteld aan bedrijfsomstandigheden buiten het bereik dat is opgegeven in de gebruikershandleiding of deze garantie. Deze garantie geldt niet voor onderhoud, reparatie of vervanging van onderdelen ten gevolge van normale slijtage.

De voornoemde beperkte garantie is niet van toepassing op gereviseerde producten en softwareproducten. Raadpleeg de desbetreffende beperkte garantie voor gereviseerde producten of de beperkte garantie voor softwareproducten voor de van toepassing zijnde garantiégegevens.

DISCLAIMER VOOR NIET-VERMELDE GARANTIES

DE BOVENSTAANDE GEDRUKTE GARANTIE VORMT DE ENIGE GARANTIE DIE VAN TOEPASSING IS OP DIT PRODUCT. ALLE OVERIGE GARANTIES, UITDRUKKELIJK DAN WEL IMPLICIET, MET INBEGRIJP VAN, MAAR NIET BEPERKT TOT, DE GEÏMPliceERDE GARANTIES VAN VERHANDELBAAARHEID EN GESCHIKTHEID VOOR EEN EBPAALED DOEL WORDEN AFGEWEEZEN. ER ZIJN GEEN GARANTIES DIE VERDER GAAN DAN HETGEEN HIER BESCHREVEN EN DE VOORNOEMDE GARANTIE KAN NIET WORDEN UITGEBREID OF GEWIJZIGD EN ER KAN NIET VAN WORDEN AFGEWEKEN TENZIJN VIA EEN SCHRIFTELIJKE VERKLARING DIE DOOR INFOCUS IS ONDERTEKEND. IN SOMMIGE RECHTSGEBIEDEN IS BEPERKING VAN DE DUUR VAN EEN IMPLICIETE GARANTIE NIET TOEGESTAAN, DUS GELDEN DERGELIJKE BEPERKINGEN MOGELIJK NIET VOOR U.

PERIODE VAN BEPERKTE GARANTIE

De beperkte garantie voor dit product gaat in op de datum van aanschaf door de eindgebruiker/klant. SOMMIGE RECHTSGEBIEDEN BIEDEN CONSUMENTENRECHTEN MET EEN MINIMALE GARANTIETERMIJN DIE AFWIJKT VAN DE HIER AANGEGEVEN DUUR. INFOCUS HONOREERT AL DEZIE CONSUMENTENRECHTEN BIJ BEWIJS VAN AANKOOP BINNEN EEN DERGELIJK RECHTSGEBIED. Ontvang van service in kader van garantie Als de koper gedurende de geldigheidstermijn van de beperkte garantie een beroep wil doen op deze beperkte garantie, moet hij of zij eerst contact opnemen met 1) InFocus (InFocus Corporation, 13190 SW 68th Parkway, Suite 200, Portland, OR 97223-8368 USA; www.infocus.com/support), 2) een servicebedrijf dat is geautoriseerd door InFocus of 3) de plaats van aanschaf. Teneinde in aanmerking te komen voor service op basis van de garantie dient de koper het defecte product, met vooruitbetaling van alle vrachtkosten, invoerrechten, belastingen en accijnzen, op te sturen naar een servicecentrum van InFocus of naar een door InFocus geautoriseerd servicebedrijf. Bij retournering van het Product aan InFocus is een RMA-nummer (Return Materials Authorization - Machtiging voor retourzending van materialen) vereist. Dit moet duidelijk worden weergegeven aan de buitenkant van de verzenddoos of vergelijkbare verpakking die eenzelfde mate van bescherming biedt. InFocus of het servicebedrijf dat is geautoriseerd door InFocus stuurt het gerepareerde/vervangen Product vervolgens franco terug naar de koper.

BEPERKING VAN AANSPRAKELIJKHEID

DE KOPER BEGRUPT EN STEMTE ERMEE IN DAT DE AANSPRAKELIJKHEID VAN INFOCUS BEPERKT BLIJFT TOT RESTITUTIE VAN HET BEDRAG VAN DE VERKOOPPRIJS DAT IS BETAALD DOOR DE KOPER. Wanneer de van toepassing zijnde nationale of staatswet de aansprakelijkheidsuitsluiting of -beperking verbiedt, sluit InFocus haar aansprakelijkheid uit of beperkt het tot het maximaal door de nationale wet toegestane niveau. Beperking van juridische procedures - Het is de koper niet toegestaan om enige juridische procedure, in welke vorm dan ook, voortvloeiend uit de overeenkomst tot aankoop van het product te starten meer dan één jaar nadat de reden voor de procedure zich heeft voorgedaan. Heersend recht - Alle acties, ongeacht de vorm, voortvloeiend uit de overeenkomst tot aankoop van het Product valt onder de wetgeving van de staat Oregon, in de Verenigde Staten. Verplichte arbitrage - Voor alle acties, ongeacht de vorm, voortvloeiend uit de overeenkomst tot aankoop van het product is arbitrage vereist. DEZE GARANTIE IS NIET VAN INVLOED OP UW WETTELIJKE RECHTEN ONDER DE GELDENDE NATIONALE WETGEVING MET BETREKKING TOT DE VERKOP VAN CONSUMENTENPRODUCTEN.

VERKLARING VAN CONFORMITEIT

Fabrikant: InFocus Corporation, 13190 SW 68th Parkway, Suite 200, Portland, OR 97223-8368 USA

We verklaren dat we verantwoordt dat deze projector voldoet aan de volgende richtlijnen en normeringen: ErP Directive 2009/125/EC, EMC richtlijn 2004/108/EC, EMC: EN 55022, EN 55024, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, Laagspanningsrichtlijn 2006/95/EC, Veiligheid: IEC 60950-1: 2005;EN 60950-1:2006 +A11:2009.

Handelsmerken

Apple, Macintosh en PowerBook zijn handelsmerken of gedeponeerde handelsmerken van Apple Computer, Inc. IBM is een handelsmerk of gedeponeerd handelsmerk van International Business Machines, Inc. Microsoft, PowerPoint en Windows zijn handelsmerken of gedeponeerde handelsmerken van Microsoft Corporation. Adobe en Acrobat zijn handelsmerken of gedeponeerde handelsmerken van Adobe Systems Incorporated. DLP® en het logo van DLP zijn gedeponeerde handelsmerken van Texas Instruments en BrilliantColor™ is een handelsmerk van Texas Instruments. InFocus, In Focus en INFOCUS (gestileerd) zijn ofwel gedeponeerde handelsmerken ofwel handelsmerken van InFocus Corporation in de Verenigde Staten en andere landen.



LET OP: Dit product wordt gedekt onder elektrische en elektronische apparatuur onder de richtlijn betreffende afgedankte elektrische en elektronische apparatuur (AEEA) van de Europese Unie (2002/96/EG). De AEEA-richtlijn vereist dat de hieronder vallende apparatuur wordt verzameld en gescheiden verwerkt van standaard huishoudelijk afval in alle Europese lidstaten. Volg de richtlijnen van uw plaatselijke milieuraad of vraag bij uw verkoper naar de opties voor verzamelen of recyclen.

FCC-waarschuwing

Dit apparaat is conform part 15 van de FCC-regels. De werking is onderhevig aan de volgende omstandigheden: (1) Dit apparaat mag geen schadelijke interferentie veroorzaken; en (2) Dit apparaat moet ontvangen interferentie accepteren, waaronder interferentie die een ongewenste werking kan veroorzaken. Opmerking: Dit apparaat is getest en voldoet aan de voorschriften voor een digitaal apparaat van klasse B conform deel 15 van de FCC regels. Deze limieten hebben tot doel redelijke bescherming te bieden tegen schadelijke interferentie in een residentiële installatie. Deze apparatuur genereert hoogfrequentie-energie en kan deze uitstralen. Als de apparatuur niet overeenkomstig de instructies wordt geïnstalleerd, kan dit storingen veroorzaken in de ontvangst van radio of televisie. Wanneer de apparatuur niet volgens de aanwijzingen geïnstalleerd is of gebruikt wordt, kan dit schadelijke storingen bij radioverbindingen tot gevolg hebben. Indien dit apparaat toch schadelijke storingen veroorzaakt aan radio- of televisieontvangst, wat kan worden vastgesteld door het apparaat in en uit te schakelen, moet de gebruiker deze storing proberen te corrigeren door een of meer van de volgende maatregelen te nemen: - Wijzig de richting van de ontvangstantenne of verplaats de antenne. - Vergroot de afstand tussen de apparatuur en de ontvanger. - Sluit de apparatuur aan op een ander circuit dan dat waar de ontvanger op is aangesloten. - Raadpleeg de dealer of een ervaren radio/tv-technicus voor ondersteuning. Wijzigingen of aanpassingen aan deze apparatuur die niet uitdrukkelijk zijn goedgekeurd door InFocus Corp. kunnen het recht van de gebruiker op het bedienen van het apparaat ongedaan maken.

Canada

This Class B digital apparatus complies with Canadian ICES-003. Cet appareil numérique de la classe B est conforme à la norme NMB-003 du Canada.

Goedkeuringen agentschap

Dit product voldoet aan de internationale veiligheids- en emissienormen. Voor goedkeuringen van een specifiek land of instantie, zie het certificatielabel van het product.

Ingangsvermogen: Zie certificatielabel op het product.

InFocus behoudt zich het recht voor om het productaanbod en de specificaties op elk moment zonder aankondiging vooraf te wijzigen.

INFOCUS INFORMAÇÕES DE APOIO

Visite-nos em: www.infocus.com/support

Estamos aqui para te ajudar com sua nova aquisição. Podemos te ajudar com...

- Determinação de tamanhos de tela
- Documentação em outros idiomas
- Conexão de suas fontes (TV, DVD, Cabo/Satélite, Jogo, etc.)
- Seleção de acessórios opcionais
- Planos de proteção de garantia de produto

USA, EUA, Canadá, América Latina	Pacífico Asiático	Europe, uropa, Oriente Médio, África
1 503 207-4700	Singapura: 65 6603-9871	França: 0800 905-993
LIGAÇÃO GRATUITA: 1 877 388-8360	China: 800 888-9288	Alemanha: 0800 181-3649
	Austrália: 1300-290-922	Itália: 0800 877-238
	Nova Zelândia: 008000- 4636287	Espanha: 900 993-163
		GB: 0800 028-6470
		Outros: 008000 463-6287
Seg-Sex, 6 am – 5 pm Pacífico	Seg– Sex, 9 am – 5 pm SGT	Seg-Sex, 08:00 - 17:00 CET
	ap.support@infocus.com	emea.support@infocus.com

INSTRUÇÕES DE SEGURANÇA

Leia e siga todas as instruções de segurança fornecidas neste folheto e no Guia Rápido e Guia de Referência ANTES de usar seu projector. O não cumprimento das instruções de segurança pode resultar em incêndio, choque elétrico ou acidentes pessoais, podendo danificar ou prejudicar as formas de proteção próprias do equipamento. Guarde todas as instruções de segurança.

Definições de segurança

Atenção: declarações que identificam condições ou práticas que podem resultar em acidentes pessoais com danos permanentes.

Aviso: declarações que identificam condições ou práticas que podem resultar em danos ao equipamento.

Aviso sobre a pilha do controlo remoto: O uso indevido do controlo remoto do projector pode resultar em explosão, rachadura ou vazamento da pilha, que pode resultar em incêndio, ferimentos e poluição do ambiente ao redor. Use apenas as pilhas especificadas. Certifique-se de que os terminais positivo e negativo estão corretamente alinhados ao inserir a pilha. Obedeça às leis locais para descarte da pilha.

Cuidado: Não deixe cair o projector.

Cuidado: Não derrame líquido no seu projector. O líquido derramado pode danificar seu projector.

Cuidado: Não coloque o projector diretamente sob a luz do sol, umidade, lugares oleosos ou com poeira onde o projector pode ficar em contato com fumaça ou vapor.

Cuidado: Não bloqueie as aberturas para ventilação. Localize o projector em uma área bem ventilada sem obstruções às passagens de entrada ou saída de ar. Não coloque o projector sobre uma toalha de mesa ou outras superfícies macias que possam bloquear a ventilação.

Aviso: Não olhe diretamente para as lentes enquanto o projector estiver sendo usado.

Aviso: Use o cabo de energia fornecido. Conecte o cabo de força a uma tomada protegida por um terminal aterrado. Recomendamos o uso de uma régua de proteção contra variações de energia.

Aviso: Somente use peças de reposição especificadas pela InFocus. Substituições não autorizadas podem resultar em incêndio, choque elétrico ou ferimentos, e podem invalidar a garantia.

Aviso: Lave as mãos após manusear os cabos fornecidos com o produto.

Atenção: todos os serviços de manutenção devem ser executados por pessoal qualificado. Fazer a manutenção do próprio projector pode ser perigoso e anulará a garantia do produto.

InFocus

009-1421-02



GARANTIA LIMITADA

Sujeita às Limitações, Excluições e Isenções de Responsabilidades mencionadas neste documento, a InFocus Corporation (doravante "InFocus") garante que o Projetor, Lâmpadas e Acessórios (doravante chamados coletivamente ou individualmente de "Produto", conforme o caso) estão em conformidade com as especificações da InFocus e isentos de defeitos materiais ou de mão de obra pelo período de Garantia Limitada estipulado abaixo. Caso, durante o período desta Garantia Limitada, o Produto apresente defeito material ou de fabricação, a InFocus, a seu critério, providenciará o REPARO ou SUBSTITUIÇÃO do Produto. A única obrigação da InFocus é fornecer (ou pagar) por toda a mão de obra necessária para consertar os Produtos defeituosos, dentro do limite de garantia, e consertar ou substituir as peças defeituosas por peças novas ou, a critério da InFocus, utilizar peças usadas em bom estado, mas que não excedam o valor de devolução do preço de compra pago pelo cliente.

Os Períodos de Garantia Limitada são:

- Período de Garantia Limitada do Projetor: Um (1) ano a partir da data de prova da compra.
- Período de Garantia Limitada dos Acessórios: Noventa (90) dias a partir da data da compra.

LIMITAÇÃO E EXCLUSÃO DE GARANTIA

A PRESENTE GARANTIA DETERMINA A RESPONSABILIDADE MÁXIMA DA INFOCUS POR SEU PRODUTO. A PRESENTE GARANTIA É EXTENSIVA SOMENTE AOS PRODUTOS COMPRADOS DIRETAMENTE DA INFOCUS OU DOS REVENDEDORES INFOCUS AUTORIZADOS. De acordo com os termos da presente Garantia Limitada, a InFocus não terá maiores obrigações, caso o Produto tenha sido danificado em função de sua má utilização, utilização incorreta, acidente, serviços de assistência não realizados pela InFocus ou por seus representantes autorizados, defeitos não resultantes da utilização normal do Produto ou defeito resultante da utilização indevida do Produto em aplicações diferentes daquelas a que o Produto se destina. Além disso, o não cumprimento pelo usuário final dos procedimentos de manutenção descritos no guia do usuário do produto não está coberta nos termos da presente Garantia. Por fim, a InFocus não terá maiores obrigações, caso o produto da InFocus seja exposto a condições operacionais diferentes das especificadas no guia do usuário ou dos termos da presente garantia. Esta garantia não cobre a manutenção/repairo/substituição de peças devido ao desgaste normal.

Produtos Remanufaturados e Softwares não estão cobertos pela presente Garantia Limitada. Consulte a respectiva Garantia Limitada do Produto Remanufaturado ou Garantia Limitada do Software, para obter informações sobre a Garantia aplicável.

ISENÇÃO DE RESPONSABILIDADE SOBRE GARANTIDAS NÃO DECLARADAS

A PRESENTE GARANTIA É A ÚNICA APLICÁVEL A ESSE PRODUTO. TODAS AS DEMAIS GARANTIAS, EXPLÍCITAS OU IMPLÍCITAS, INCLUINDO-SE, MAS NÃO SE LIMITANDO A GARANTIAS IMPLÍCITAS DE COMERCIALIZAÇÃO E ADEQUAÇÃO A UMA FINALIDADE ESPECÍFICA ESTÃO NEGADAS. NÃO HÁ QUAISQUER GARANTIAS QUE SE ESTENDAM PARA ALÉM DOS TERMOS AQUI DESCRITOS E A PRESENTE GARANTIA NÃO DEVE SER EXTENDIDA, ALTERADA OU MODIFICADA, EXCETO POR INSTRUMENTO ESCRITO ASSINADO PELA INFOCUS. ALGUMAS JURISDIÇÕES NÃO PERMITEM LIMITAÇÕES QUANTO AO PERÍODO QUE UMA GARANTIA IMPLÍCITA POSSA DURAR. PORTANTO, ESSAS LIMITAÇÕES PODEM NÃO SE APLICAR AO CASO EM QUESTÃO.

PERÍODO DE GARANTIA LIMITADA

Os períodos da presente Garantia Limitada iniciam-se na data estipulada no recibo de compra apresentado pelo usuário final. ALGUMAS JURISDIÇÕES PODEM CONCEDER DIREITOS DO CONSUMIDOR COM DURAÇÃO MÍNIMA DE GARANTIA QUE DIFERE DOS PERÍODOS INDICADOS NESTA GARANTIA, E A INFOCUS HONRARÁ TODOS ESSES DIREITOS DO CONSUMIDOR MEDIANTE RECIBO DE COMPRA APRESENTADO À JURISDIÇÃO.

Como Obter o Serviço de Garantia

Durante o período da Garantia Limitada, para exercer esta Garantia Limitada, o comprador deve primeiro contatar 1) a InFocus (InFocus Corporation, 13190 SW 68th Parkway, Suite 200, Portland, OR 97223-8368 USA; www.infocus.com/support), 2) um serviço de assistência autorizado pela InFocus ou 3) o local original de compra. Para os serviços cobertos pela Garantia, fica a cargo do comprador a devolução ou entrega do Produto defeituoso, bem como todas as despesas de frete, alfândega, impostos, VAT (imposto sobre o valor agregado), taxas, eventuais encargos aduaneiros e de liberação para remessa da unidade a um Centro de Assistência InFocus ou a um serviço de assistência autorizado pela InFocus. Antes de devolver o Produto a InFocus, é preciso solicitar um Número de Autorização para Devolução de Material (RMA #), que deve ficar claramente exposto na parte externa da embalagem de envio ou pacote com igual nível de proteção. A InFocus ou o serviço de assistência técnica autorizado pela InFocus devolverá o Produto reparado/substituído (com frete pré-pago) ao comprador.

LIMITAÇÃO DE RESPONSABILIDADE

FICA ESCLARECIDO E CONCORDADO QUE A RESPONSABILIDADE DA INFOCUS NÃO DEVE IR ALÉM DA DEVOLUÇÃO DO VALOR DE COMPRA PAGO PELO COMPRADOR. Onde as leis estaduais ou nacionais proíbem a exclusão ou limitação de responsabilidade, a InFocus excluirá ou limitará sua responsabilidade ao limite máximo permitido pela lei do país.

Limitação para Entrar com Ação - Fica vetado ao comprador entrar com qualquer tipo de ação, independentemente de sua forma, decorrente do contrato de compra do Produto, em prazo superior a um ano depois que a causa da ação tiver sido consumada.

Lei Aplicável - Qualquer ação, independentemente de sua forma, não decorrente do acordo para compra do Produto, será governada pelas leis do estado de Oregon, EUA.

Arbitragem Compulsória - Qualquer ação, independentemente de sua forma, que não faça parte do acordo de compra do Produto, está sujeita à arbitragem compulsória. A PRESENTE GARANTIA NÃO PREJUDICA SEUS DIREITOS LEGAIS DE ACORDO COM AS LEIS NACIONAIS APLICÁVEIS EM RELAÇÃO À VENDA DE PRODUTOS DE CONSUMO.

DECLARAÇÃO DE CONFORMIDADE

Fabricante: InFocus Corporation, 13190 SW 68th Parkway, Suite 200, Portland, OR 97223-8368 EUA

Declaramos, sob nossa exclusiva responsabilidade, que este projetor está em conformidade com as seguintes diretrizes e normas: Diretiva ErP 2009/125/EC, Diretiva EMC 2004/108/EC, EMC: EN 55022, EN 55024, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, Diretiva de Baixa Voltagem 2006/95/EC, Segurança: IEC 60950-1: 2005; EN 60950-1:2006 +A11:2009.

Marcas comerciais

Apple, Macintosh, e PowerBook são marcas comerciais, registradas ou não, da Apple Computer, Inc. IBM é uma marca comercial, registrada ou não, da International Business Machines, Inc. Microsoft, PowerPoint, e Windows são marcas comerciais, registradas ou não, da Microsoft Corporation. Adobe e Acrobat são marcas comerciais, registradas ou não, da Adobe Systems Incorporated. DLP® e o logotipo DLP são marcas comerciais da Texas Instruments e BrilliantColor™ é uma marca comercial da Texas Instruments. InFocus, InFocus, e INFOCUS (estilizado) são marcas comerciais, registradas ou não, da InFocus Corporation nos Estados Unidos e em outros países.



NOTA: Este produto está equipamento elétrico e eletrônico coberto sob a Diretiva da União Européia de Descarte de Equipamento Elétrico e Eletrônico ("WEEE") (2002/96/EC). A Diretiva WEEE exige que equipamento coberto seja coletado e administrado separadamente dos detritos domésticos comuns em todos os estados do membro da EU Siga a diretiva de sua autoridade ambiental local ou peça a loja onde você comprou o produto para opções de coleta ou reciclagem.

Aviso da FCC

Este equipamento está em conformidade com a parte 15 das Regras FCC. A operação está sujeita às seguintes duas condições: (1) Este aparelho não pode causar interferência perigosa, e (2) este equipamento deve aceitar qualquer interferência recebida, incluindo interferência que pode causar operação indesejada. Nota: Este equipamento foi testado e está em conformidade com os limites de um dispositivo digital Classe B, de acordo com a Parte 15 das Normas da FCC. Tais limites foram estabelecidos para assegurar uma proteção razoável contra interferências prejudiciais numa instalação residencial. Este equipamento gera, usa e pode irradiar energia de radiofrequência e, se não for instalado e usado de acordo com as instruções, poderá causar interferência prejudicial às radiocomunicações. No entanto, não há garantia de que a interferência não ocorrerá numa instalação específica. Se o equipamento causar interferência prejudicial à recepção de rádio ou televisão, o que poderá ser determinado quando o equipamento for ligado ou desligado, o usuário deverá tomar uma ou mais das seguintes medidas para tentar corrigir a interferência:

- Reorientar ou re-posicionar a antena receptora.
- Aumentar a distância entre o equipamento e o receptor.
- Conectar o equipamento a uma tomada num circuito diferente daquele ao qual o receptor está conectado.
- Consultar o revendedor ou um técnico experiente de rádio/televisão para obter ajuda.

Alterações ou modificações neste equipamento que não sejam expressamente aprovadas pela InFocus Corp. podem anular a autoridade do usuário de operar o equipamento.

Canadá

Este dispositivo digital Classe B está em conformidade com a norma canadense ICES-003. Cet appareil numérique de la classe B est conforme à la norme NMB-003 du Canada.

Aprovações de agência

Este produto está em conformidade com as normas de emissões e de segurança internacionais. Para homologações específicas do país ou de agência, consultar a etiqueta do produto.

Valores nominais de entrada: Consultar etiqueta de homologação no produto.

A InFocus reserva-se o direito de alterar as ofertas de produtos e as especificações a qualquer momento, sem aviso.

INFOCUS: ИНФОРМАЦИЯ О ТЕХНИЧЕСКОЙ ПОДДЕРЖКЕ

Посетите наш сайт: www.infocus.com/support

Мы можем оказать Вам помощь следующего характера, связанную с эксплуатацией Вашего нового приобретения:

- определить размеры экрана;
- получить документацию на других языках;
- подключить источники (ТВ, DVD-плеера, кабельное или спутниковое телевидение, игровую приставку и т. п.);
- выбрать дополнительные принадлежности;
- подобрать план защиты гарантии изделия.

США, Канада, Латинская Америка	Азиатско-Тихоокеанский регион	Европа, Средний Восток, Африка
1 503 207-4700	Сингапур: 65 6603-9871	Франция: 0800 905-993
1 877 388-8360	Китай: 800 888-9288	Германия: 0800 181-3649
	Австралия: 1300-290-922	Италия: 0800 877-238
	Новая Зеландия: 008000-4636287	Испания: 900 993-163
		Великобритания: 0800 028-6470
		Другие страны: 008000 463-6287
Пн.–пт., с 6:00 до 17:00 по тихоокеанскому времени	Пн.–пт., с 9:00 до 17:00 по сингапурскому времени	Пн.–пт., с 8:00 до 17:00 по центрально-европейскому времени
	ap.support@infocus.com	emea.support@infocus.com

ИНСТРУКЦИИ ПО БЕЗОПАСНОЙ РАБОТЕ

Внимательно ознакомьтесь со всеми правилами техники безопасности, представленными в данном буклете, в кратком руководстве и в справочном руководстве, ПРЕЖДЕ чем начать использование проектора.

Несоблюдение требований инструкций по безопасной работе может привести к пожару, поражению электрическим током или травме либо повредить имеющиеся защитные устройства или ухудшить их работу. Сохраните все инструкции по безопасной работе.

Определения, касающиеся техники безопасности

Осторожно! Указание на условия или методы работы, которые могут привести к серьезной травме.

Внимание! Указания на условия или методы работы, которые могут привести к повреждению оборудования.

Батареяка в пульте дистанционного управления. Пользуйтесь только указанными батарейками. Убедитесь, что батарейка установлена с соблюдением полярности. Неправильное использование пульта дистанционного управления проектора может привести к взрыву, полемке или протеканию батарейки, результатом чего может стать возгорание, травма и загрязнение окружающей среды. После использования утилизируйте батарейку в соответствии с местным законодательством.

Внимание! Следите за тем, чтобы не уронить проектор.

Внимание! Не допускайте попадания жидкости на проектор. Это может привести к его поломке.

Внимание! Не допускайте попадания прямых солнечных лучей на проектор, не располагайте его во влажных, грязных или пыльных местах либо в местах, где проектор может подвергнуться влиянию дыма или пара.

Внимание! Не закрывайте вентиляционные отверстия проектора. Установите проектор в хорошо проветриваемом месте, где отсутствуют препятствия для отверстий впуска и выпуска воздуха. Не устанавливайте проектор на скатерть либо другой мягкий материал, который может заблокировать вентиляционные отверстия.

Осторожно! Ни в коем случае не смотрите в объектив проектора во время его эксплуатации.

Осторожно! Используйте шнур электропитания из комплекта. Подключите шнур к электрической розетке с заземлением. Рекомендуется использовать сетевой фильтр с защитой от скачков напряжения.

Осторожно! Используйте только запасные части, указанные InFocus. Несанкционированная замена может привести к пожару, поражению электрическим током или травме, а также к аннулированию гарантии.

Осторожно! После работы с кабелями, прилагаемыми к данному изделию, вымойте руки.

Осторожно! Все работы по техническому обслуживанию должны выполняться квалифицированным персоналом.

Самостоятельное обслуживание проектора может быть опасным и аннулировать гарантию.



ОГРАНИЧЕННАЯ ГАРАНТИЯ

С учетом указанных в настоящем документе ограничений, исключений и отказов от ответственности InFocus Corporation (далее «InFocus») гарантирует, что проектор, лампы и принадлежности (далее совместно или отдельно соответственно называемые «Изделие») будут соответствовать техническим характеристикам InFocus и не будут иметь дефектов материалов или изготовления в течение указанного ниже срока действия Ограниченной гарантии. Если в Изделии, на которое распространяется настоящая Ограниченная гарантия, были обнаружены дефекты материалов или изготовления в течение срока действия гарантии, компания InFocus, по своему усмотрению, ОТРЕМОНИРУЕТ или ЗАМЕНИТ Изделие. Единственным обязательством компании InFocus является выполнение (либо оплата) всех работ, необходимых для ремонта Продукта, неисправность которого была обнаружена в течение срока действия Ограниченной гарантии, а также ремонт либо замена неисправных деталей новыми либо, по выбору компании InFocus, рабочими деталями, бывшими в употреблении, функционально эквивалентными либо превосходящими заменяемые. В случае возмещения стоимости Продукта ответственность компании InFocus не может превысить суммы, уплаченной покупателем за Продукт.

Устанавливаются следующие гарантийные сроки:

- Ограниченный гарантийный срок на проекционную продукцию: 1 (один) год с подтвержденной даты покупки.
- Гарантийный срок, устанавливаемый на вспомогательные комплектующие: 90 (девяносто) дней с даты покупки.

ОГРАНИЧЕНИЯ И ИСКЛЮЧЕНИЯ ГАРАНТИИ

ДАННАЯ ГАРАНТИЯ УСТАНАВЛИВАЕТ МАКСИМАЛЬНУЮ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ КОМПАНИИ INFOCUS ЗА СВОЕ ИЗДЕЛИЕ. ЭТА ГАРАНТИЯ РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ ТОЛЬКО НА ИЗДЕЛИЯ, ПРИОБРЕТЕННЫЕ У КОМПАНИИ INFOCUS ИЛИ У АВТОРИЗОВАННЫХ ТОРГОВЫХ ПОСРЕДНИКОВ КОМПАНИИ INFOCUS.

Компания InFocus не будет иметь никаких последующих обязательств по данной Ограниченной гарантии, если Изделие было повреждено в результате плохого обращения, неправильного использования, воздействия дыма несчастного случая, обслуживания не компанией InFocus или ее авторизованными агентами, или в результате неисправности, вызванной несоответствующим использованием или неправильным использованием Изделия в целях, для которых указанное Изделие предназначено. Дополнительно к этому, несоблюдение конечным пользователем процедур обслуживания в соответствии с руководством пользователя Изделия не будет покрываться данной Гарантией. Наконец, компания InFocus также не будет иметь каких-либо обязательств в случае, если Изделие InFocus эксплуатировалось в условиях, не соответствующих предельным значениям условий эксплуатации, указанных в руководстве пользователя или в данной гарантии. Данная гарантия не покрывает обслуживание/ремонт/замену деталей в результате нормального износа или истирания.

Модернизированные изделия и продукты программного обеспечения исключаются из действия данной Ограниченной гарантии. Для получения информации о применяемой Гарантии см. соответствующую Ограниченную гарантию на модернизированное изделие или Ограниченную гарантию на программный продукт.

ОТКАЗ ОТ НЕЗАЯВЛЕННЫХ ГАРАНТИЙ

ГАРАНТИЯ, ПРИВЕДЕННАЯ ВЫШЕ, ЯВЛЯЕТСЯ ЕДИНСТВЕННОЙ ГАРАНТИЕЙ, ПРИМЕНЯЕМОЙ К ДАННОМУ ИЗДЕЛИЮ. ВСЕ ДРУГИЕ ГАРАНТИИ, ВЫРАЖЕННЫЕ ИЛИ ПОДРАЗУМЕВАЕМЫЕ, ВКЛЮЧАЯ, НО НЕ ОГРАНИЧИВАЯСЬ ПЕРЕЧИСЛЕННЫМ, ГАРАНТИИ ТОВАРНОЙ ПРИГОДНОСТИ И СООТВЕТСТВИЯ ОПРЕДЕЛЕННОЙ ЦЕЛИ, НЕ ПРИМЕНЯЮТСЯ. НЕ СУЩЕСТВУЕТ НИКАКИХ ДРУГИХ ГАРАНТИЙ, ИМЕЮЩИХ РАСШИРЕННОЕ ПО СРАВНЕНИЮ С ДАННЫМ ОПИСАНИЕМ ТОЛКОВАНИЕ, И ВЫШЕУКАЗАННАЯ ГАРАНТИЯ НЕ МОЖЕТ БЫТЬ РАСШИРЕНА, ИЗМЕНЕНА ИЛИ МОДИФИЦИРОВАНА БЕЗ ПИСЬМЕННОГО ДОКУМЕНТА, ПОДПИСАННОГО КОМПАНИЕЙ INFOCUS. НЕКОТОРЫЕ ЮРИСДИКЦИИ НЕ ПОЗВОЛЯЮТ ОГРАНИЧИВАТЬ СРОК ДЕЙСТВИЯ ПОДРАЗУМЕВАЕМОЙ ГАРАНТИИ, ПОЭТОМУ УКАЗАННОЕ ОГРАНИЧЕНИЕ МОЖЕТ НЕ ОТНОСИТЬСЯ К ВАМ.

СРОК ДЕЙСТВИЯ ОГРАНИЧЕННОЙ ГАРАНТИИ

Срок действия настоящей Ограниченной гарантии начинается с подтвержденной даты покупки изделия конечным пользователем. НЕКОТОРЫЕ ЮРИСДИКЦИИ МОГУТ ГАРАНТИРОВАТЬ ВАШИ ПРАВА ПОТРЕБИТЕЛЯ С МИНИМАЛЬНЫМ ПЕРИОДОМ ДЕЙСТВИЯ ГАРАНТИИ, КОТОРЫЙ ОТЛИЧАЕТСЯ ОТ УКАЗАННОГО ЗДЕСЬ СРОКА ДЕЙСТВИЯ ГАРАНТИИ, И КОМПАНИЯ INFOCUS БУДЕТ СОБЛЮДАТЬ ТАКИЕ ПРАВА ПОТРЕБИТЕЛЯ ПРИ ПРЕДЪЯВЛЕНИИ ПОДТВЕРЖДЕНИЯ О ПОКУПКЕ В ДАННОЙ ЮРИСДИКЦИИ. Получение услуг по гарантии. Чтобы воспользоваться данной Ограниченной гарантией, в период ее действия покупатель должен в первую очередь обратиться: 1) в компанию InFocus (InFocus Corporation, 13190 SW 68th Parkway, Suite 200, Portland, OR 97223-8368 USA (США); www.infocus.com/support); 2) в сервисную службу, авторизованную компанией InFocus; или 3) по месту первоначальной покупки. Для гарантийного обслуживания покупатель должен оплатить возврат или отправку неисправного Изделия и все расходы по отправке, налогу, сбору, НДС, оплате, таможенные пошлины и сборы, связанные с отправкой устройства в Сервисный центр InFocus или в сервисную службу, утвердившую компанию InFocus. Для возврата Изделия в компанию InFocus требуется Номер разрешения на возврат товара (RMA #), который должен быть четко указан на внешней стороне транспортировочной коробки или другой подобной упаковки, обеспечивающей такую же степень защиты. Компания InFocus или сервисная служба, авторизованная компанией InFocus, вернет отремонтированное/замененное Изделие покупателю с оплатой доставки.

ОГРАНИЧЕНИЕ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

ПОКУПАТЕЛЬ ПРИНИМАЕТ И СОГЛАШАЕТСЯ С ТЕМ, ЧТО ОТВЕТСТВЕННОСТЬ КОМПАНИИ INFOCUS ПО КОМПЕНСАЦИИ ПОКУПАТЕЛЮ НЕ БУДЕТ ПРЕВЫШАТЬ СТОИМОСТИ ПОКУПКИ, ОПЛАЧЕННОЙ ПОКУПАТЕЛЕМ. В случае если федеральной

законодательство или законодательство штата запрещает исключение либо ограничение ответственности, компания InFocus исключает либо ограничивает свою ответственность в максимальной допустимой применимым национальным законодательством мере. Ограничение по предъявлению исков – покупатель не имеет права предъявлять какие-либо иски, независимо от формы, вытекающие из соглашения о приобретении Изделия, позднее чем через год с даты возникновения причины такого иска. Применяемое законодательство – для любых действий, вытекающих из соглашения о покупке Изделия, независимо от их формы, будет применяться законодательство штата Орегон, США. Обязательный арбитраж – любые иски, независимо от их формы, вытекающие из соглашения о приобретении Изделия, подлежат обязательному арбитражному рассмотрению. ДАННАЯ ГАРАНТИЯ НЕ ЗАТРАГИВАЕТ ВАШИХ ЮРИДИЧЕСКИХ ПРАВ, ИМЕЮЩИХСЯ У ВАС В СООТВЕТСТВИИ С ПРИМЕНЯЕМЫМ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ, В ОТНОШЕНИИ ПРОДАЖИ ПРОДУКТОВ ПОТРЕБЛЕНИЯ.

ЗАЯВЛЕНИЕ О СООТВЕТСТВИИ

Производитель: InFocus Corporation, 13190 SW 68th Parkway, Suite 200, Portland, OR 97223-8368, USA (США)

Мы заявляем исключительное под свою ответственность, что данный проектор соответствует следующим директивам и нормативным положениям:

Директива об экологическом проектировании 2009/125/ЕС, Директива об ЭМС 2004/108/ЕС, Директива о низковольтном оборудовании 2006/95/ЕС, ЭМС: EN 55022, EN 55024, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, безопасность: IEC 60950-1:2005; EN 60950-1:2006 +A11:2009.

Товарные знаки

Microsoft, PowerPoint и Windows являются товарными знаками или зарегистрированными товарными знаками Microsoft Corporation. Adobe и Acrobat являются товарными знаками или зарегистрированными товарными знаками Adobe Systems Incorporated. DLP™ и логотип DLP являются зарегистрированными товарными знаками Texas Instruments, а BrilliantColor™ является товарным знаком Texas Instruments. InFocus, In Focus и INFOCUS (стилизованное написание) являются товарными знаками или зарегистрированными товарными знаками InFocus Corporation в США и других странах.

ПРИМЕЧАНИЕ. На настоящий продукт распространяется Директива 2002/96/ЕС Европейского союза об отходах электрического и электронного оборудования. Директива об отходах электрического и электронного оборудования требует собирать и утилизировать соответствующее оборудование отдельно от обычных бытовых отходов во всех странах — членах ЕС. Обратитесь за указаниями по поводу вариантов утилизации или переработки к местным экологическим властям или в магазин, в котором приобрели изделие.

Предупреждение FCC

Данное устройство соответствует Части 15 Правил FCC. При работе должны быть соблюдены два условия: 1) данное устройство не должно создавать вредные помехи; 2) данное устройство должно принимать все помехи, в том числе такие, которые приводят к нежелательной работе.

Примечание. Данное оборудование протестировано и признано соответствующим ограничениям для цифровых устройств класса В, как определено в Части 15 Правил FCC. Эти ограничения призваны обеспечить разумную защиту от вредного воздействия в жилых помещениях. Данное оборудование создает, использует и может излучать радиочастотную энергию. При его установке и эксплуатации с нарушением инструкций могут возникнуть помехи для радиосвязи. Тем не менее, нет гарантий, что помехи не возникнут при той или иной установке. Если данное оборудование создает вредные помехи для приема радио- или телевизионала, что можно выяснить, выключив и включив его, пользователь рекомендуется попытаться устранить помехи одним или несколькими способами из перечисленных ниже.

- Переориентировать или переместить принимающую антенну.
- Увеличить расстояние между оборудованием и приемником.
- Подключить оборудование к розетке, которая не находится в одном контуре с розеткой приемника.
- Обратитесь за помощью к дилеру или опытному специалисту по радио- и телевизионной связи.

Изменения или модификации данного оборудования, не одобренные в явном виде компанией InFocus Corp., могут привести к тому, что пользователь будет лишен права эксплуатировать данное оборудование.

Канада

Данный цифровой аппарат Класса В соответствует канадскому стандарту ICES-003. Cet appareil numérique de la classe B est conforme à la norme NMB-003 du Canada.

Одобрения агентств

Данное изделие соответствует международным стандартам, касающимся безопасности и ограничения выбросов. Сведения о разрешениях для конкретных стран или от конкретных агентств см. на этикетке со сведениями о сертификации.

Номинальные входные значения. См. этикетку со сведениями о сертификации на данном изделии.

InFocus сохраняет за собой право изменить предлагаемых изделия и их характеристики в любое время без уведомления.

INFOCUS STÖD INFORMATIONEN

Besök oss på: www.infocus.com/support

Vi finns här för att hjälpa dig med ditt nya köp. Vi kan hjälpa dig med...

- Bestämma skärmstorlekar
- Dokumentation på andra språk
- Ansluta dina källor (TV, DVD, kabel/satellit, spel osv.)
- Välja extratillbehör
- Garantialternativ

USA, Kanada, Latinamerika	Stilla-havsa-sien	Europa, Mellanöstern, Afrika
1 503 207-4700	Singapore: 65 6603-9871	Frankrike: 0800 905-993
GRATIS: 1 877 388-8360	Kina: 800 888-9288	Tyskland: 0800 181-3649
	Australien: 1300-290-922	Italien: 0800 877-238
	Nya Zeeland: 008000-4636287	Spanien: 900 993-163
		Storbritannien: 0800 028-6470
		Övriga: 008000 463-6287
Mån-fre, 6.00 – 17.00 Pacific	Mån – Fre, 9 – 17. SGT	Mån-fre, 8.00 – 17.00 CET
	ap.support@infocus.com	emea.support@infocus.com

SÄKERHETSANVISNINGAR

Var vänlig läs och följ säkerhetsinstruktionerna som tillhandahålls i denna säkerhetsbroschyr och i Quick Start och i Referensguiden INNAN ni använder er projektor. Underlåtenhet att följa säkerhetsanvisningarna kan leda till brand, elektriska stötar eller personsador och det kan även skada eller försäma det skydd som ges av projektorn. Spara alla säkerhetsanvisningar.

Säkerhetsdefinitioner

Varning: Identifierar förhållanden eller metoder som kan leda till permanenta personsador.

Var försiktig: Identifierar förhållanden eller metoder som kan leda till skador på utrustningen.

Batterivarning för fjärrkontrollen: Felanvändning av projektorns fjärrkontroll kan resultera i batteriexplosioner, sprickbildning eller läckage, vilket kan leda till eldsvådor, skador och förorening av den omgivande miljön. Se till att endast använda de föreskrivna batterierna. Se till att plus och minuspolerna är korrekt kopplade när ni sätter i nya batterier. Följ de lokala lagarna om disposition av batterier.

Var försiktig: Tappa inte projektorn.

Var försiktig: Spill inte vätska på projektorn. Utspilld vätska kan skada din projektor.

Var försiktig: Placera inte projektorn i direkt solljus, fuktiga, flottiga eller dammiga platser eller på platser där projektorn kan komma i kontakt med rök eller ånga.

Försiktighetsåtgärd: Täck inte över ventilationsöppningarna. Placera projektorn i ett välventilerat område utan hinder för luftintagen och utblåsfläktarna. Placera inte projektorn på en bordsduk eller andra mjuka övertäckningar som kan blockera fläktarna.

Varning: Titta inte direkt in i linsen medan projektorn används.

Varning: Använd den nätsladd som medföljer. Anslut nätsladden till ett uttag med skydd (jord). En spänningssprängskyddad fördelardosa rekommenderas.

Varning: Använd endast reservdelar som specificerats av InFocus. Oauktorerade reservdelar kan orsaka eldsvådor, elektriska stötar eller skador och kan göra garantin ogiltig.

Varning: Tvätta händerna efter att ha hanterat kablarna som medföljer denna produkt.

Varning: Låt kvalificerad servicepersonal sköta all service. Om du själv utför service utsätts du för farliga risker, samtidigt som garantin upphävs.



BEGRÄNSAD GARANTI

InFocus Corporation ("InFocus") garanterar, i enlighet med begränsningar, undantag och friskrivningsklausuler i denna garanti, att projektorn, lamporna och tillbehören (benämns häranefter, gemensamt eller var för sig, "Produkten" så som tillämpligt) kommer att stämma överens med InFocus specifikationerna och vara fria från defekter i material eller utförande för respektive begränsade garantiperiod som beskrivs nedan. Om Produkten, medan den täcks av denna begränsade garanti, är defekt i material eller utförande skall InFocus efter eget gottfinnande REPARERA eller BYTA UT Produkten. InFocus' enda skyldighet är att tillhandahålla (eller betala för) allt nödvändigt arbete för att reparera produkten som finns vara defekta inom den begränsade garantitiden och reparera eller byta ut defekta delar mot nya eller, vid InFocus val, delar som reparerats som är likvärdiga eller bättre än nya delar i sin funktion, men ska inte överskrida summan för mellanskillnaden av inköpspriset som betalats av köparen.

Perioderna av begränsad garanti är som följer:

- Begränsad garanti för projektorer: En (1) år från inköpsbevisets datum.
- Begränsad garanti för tillbehör: Nittio (90) dagar från inköpsdatum.

GRANTIBEGRÄNSNINGAR OCH UNDANTAG

DENNA GARANTI FRAMSTÄLLER INFOCUS HÖGSTA ANSVARSSKYLDIGHET FÖR SIN PRODUKT. GARANTIN GÄLLER ENDAST PRODUKTER SOM HAR KÖPTS FRÅN INFOCUS ELLER EN AUKTIONERAD INFOCUS-ÅTERFÖRSÄLJARE InFocus skall ej ha ytterligare förpliktelser under föregående begränsade garanti om Produkten har skadats på grund av missbruk, försummelse, exponering mot rök, olyckschändelse, service från annan än InFocus eller dess auktoriserade ombud eller funktionsfel orsakade av annat än normal användning eller underlåtenhet att använda Produkten korrekt på det användningsområde denna Produkt är avsedd för. Slut användarens underlåtenhet att följa de underhållsproceduren som beskrivs i Produktens användarhandbok kommer dessutom ej att täcka under denna garanti. InFocus skall slutligen ej ha ytterligare förpliktelser om Produkten från InFocus har utsatts för driftsförhållanden utanför de områden som specificeras i användarhandboken eller i denna garanti. Denna garanti täcker inte underhåll/repairation/utbyte av reservdelar som sker på grund av normal användning och försilting.

Fabriksreparerade produkter och programprodukter omfattas inte av denna begränsade garanti. Se gällande begränsade garanti för fabriksreparerade produkter eller begränsade garanti för programprodukter för tillämplig garantiinformation.

FRISKRIVNING FRÅN ANSVAR FRÅN EJ ANGVINGA GARANTIER

DEN OVANSTÅENDE TRYCKTA GARANTIN ÄR DEN ENDA GARANTI SOM GÄLLER FÖR DENNA PRODUKT. INFOCUS FRISKRIVER SIG FRÅN ALLA ANDRA GARANTIER, UTTRYCKTA ELLER UNDERFÖRSTÅDDA, INKLUSIVE MEN INTE BEGRÄNSADE TILL DE UNDERFÖRSTÅDDA GARANTIER SOM GÄLLER PRODUKTENS SÄLJBARHET ELLER LÄMPLIGHET FÖR ETT VISST SYFTE. DET FINNS INGA GARANTIER SOM STRÄCKER SIG UTÖVER VAD SOM BESKRIVS HÄR OCH OVANNÄMND A GARANTI SKALL INTE FÖRLÄNGAS, ÄNDRAS ELLER VARIERAS FÖRUTOM ENLIGT SKRIFTLIG HANDLING UNDERTECKNAD AV INFOCUS. VISSA JURISDIKTIONER TILLÅTER INTE BEGRÄNSNINGAR AV HUR LÅNGE EN UNDERFÖRSTÅDD GARANTI FÅR GÄLLA. DÄRFÖR KAN DET HÄNDA ATT DESSA BEGRÄNSNINGAR INTE GÄLLER DIG.

BEGRÄNSAD GARANTITID

De begränsade garantitiderna häri börjar gälla på det datum som anges på slutanvändarens inköpsbevis. VISSA JURISDIKTIONER GER KONSUMENTERNA RÄTT TILL EN MINSTA GARANTITID SOM SKILJER SIG FRÅN GARANTITIDERN A SOM ANGES HÄRI OCH INFOCUS SKALL GODTA ALLA SÅDANA KONSUMENTRÄTTIGHETER EFTER UPPVISANDE AV ETT INKÖPSBEVIS I JURISDIKTIONEN I FRÅGA.

Skaffa garantiservice

För att använda denna begränsade garanti under den begränsade garantitiden måste köparen först kontakta 1) InFocus (InFocus Corporation, 13190 SW 68th Parkway, Suite 200, Portland, OR 97223-8368 USA; www.infocus.com/support), 2) en av InFocus godkänd serviceverkstad eller 3) inköpsstället. För att erhålla garantiservice skall köparen betala för att returnera eller leverera den defekta Produkten och betala alla fraktkostnader, tullar, skatter, avgifter och tillfälliga klareringskostnader för leverans av enheten till ett InFocus servicecenter eller till en av InFocus auktoriserad serviceverkstad. Vid returnering av Produkten till InFocus krävs ett Return Material Authorization-nummer (RMA – retureringsgodkännande) och detta skall vara väl synligt utanpå fraktlådan eller ett liknande emballage som ger likvärdigt skydd. InFocus eller den av InFocus auktoriserade serviceverkstaden skall återsända den reparerade/utbytta Produkten, med fraktkostnaderna betalda, till köparen.

ANSVARSBEGRÄNSNING

DET ÄR ÖVERENSKOMMET OCH AVTALAT ATT INFOCUS ANSVARSSKYLDIGHET EJ SKALL ÖVERSTIGA ÅTERBETALNINGEN AV DET INKÖPSPRIS KÖPAREN BETALAT. Där tillämpliga nationella eller statliga lagar förbjuder exkluderandet eller begränsandet av ansvaret, exkluderar eller begränsar InFocus dess ansvar till den maximala utsträckningen tillåten av nationell lag. Begränsningar gällande rättsliga åtgärder – Inga åtgärder, oavsett form, som uppstår genom avtalet att köpa Produkten får framföras av köparen mer än ett år efter det åtgärdernas inledning.

Tillämpliga lagar – Alla åtgärder, oavsett form, som uppstår genom avtalet att köpa Produkten regleras av lagarna i delstaten Oregon i USA.

Obligatorisk skiljedom – Alla åtgärder, oavsett form, som uppstår genom avtalet att köpa Produkten skall ske under obligatorisk skiljedom. DENNA GARANTI PÅVERKAR INTE DINA JURIDISKA RÄTTIGHETER UNDER TILLÄMPLIGA NATIONELLA LAGAR AVSEENDE FÖRSÄLNING AV KONSUMENTPRODUKTER.

ÖVERENSSTÄMMELSEDEKLARATION

Tillverkare: InFocus Corporation, 13190 SW 68th Parkway, Suite 200, Portland, OR 97223-8368 USA

Härmed intygar vi på eget ansvar att denna projektor uppfyller kraven i följande direktiv och normer: ErP Direktivet 2009/125/EG, EMC direktivet 2004/108/EG, EMC: EN 55022, EN 55024, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, lägspanningsdirektivet 2006/95/EB, Säkerhet: IEC 60950-1: 2005; EN 60950-1:2006 +A11:2009.

Varumärken

Apple, Macintosh och PowerBook är varumärken eller registrerade varumärken som tillhör Apple Computer, Inc. IBM är ett varumärke eller registrerat varumärke som tillhör International Business Machines, Inc. Microsoft, PowerPoint och Windows är varumärken eller registrerade varumärken som tillhör Microsoft Corporation. Adobe and Acrobat är varumärken eller registrerade varumärken som tillhör Adobe Systems Incorporated. DLP® och DLP:s logotyp är registrerade varumärken som tillhör Texas Instruments och BrilliantColor™ är ett varumärke som tillhör Texas Instruments. InFocus, In Focus, och INFOCUS (stiliserat) är anvisningar registrerade varumärken eller varumärken som tillhör InFocus Corporation i USA och andra länder.



NOTERA: Denna produkt product täcks av WEEE-direktivet för avfallshantering av elektrisk och elektronisk utrustning (2002/96/EC). WEEE-direktivet kräver att utrustningen samlas in och behandlas skilt från vanligt hushållsavfall i alla EU:s medlemsländer. Följ anvisningarna från din lokala miljömyndighet eller fråga hos återförsäljaren om insamlings- eller återvinningsalternativ.

Varning från FCC

Denna enhet överensstämmer med avsnitt 15 i FCC-bestämmelserna. Användningen är underkastad följande två omständigheter: (1) denna enhet får inte orsaka skadlig interferens, och (2) denna enhet måste acceptera all interferens som tas emot, inklusive interferens som kan orsaka bristfällig funktion. Observera: Denna utrustning har testats och funnits uppfylla begränsningarna för en Klass B digital enhet enligt avsnitt 15 av FCC reglerna. Dessa begränsningar är avsedda att ge rimligt skydd mot skadliga störningar i heminstallationer. Denna utrustning genererar, använder och kan utstråla radiofrekvensenergi och kan, om den inte installeras och används i enlighet med instruktionerna, orsaka skadliga störningar på radiokommunikationer. Det finns dock inga garantier för att störningar inte kommer att uppstå i en viss installation. Om denna utrustning orsakar störningar med skadlig inverkan på radio- eller TV-mottagning, vilket kan avgöras genom att utrustningen stängs av och sänts på, uppmanas användaren att försöka rätta till störningarna genom ett vidta en eller fler av följande åtgärder:

- Rikta om eller flytta på mottagarantennen.
- Öka avståndet mellan utrustningen och mottagaren.
- Koppla utrustningen till ett uttag i en annan strömkrets än den som mottagaren är ansluten till.
- Rådfråga återförsäljaren eller en erfaren radio-/TV-tekniker.

Ändringar till denna utrustning som inte har uttryckligen godkänts av InFocus Corp. kan fränta användaren rätten att använda utrustningen.

Kanada

Denna Klass B digitala apparat uppfyller kanadensiska ICES-003. Cet appareil numérique de la classe B est conforme à la norme NMB-003 du Canada.

Myndighetsgodkännanden

Den här produkten uppfyller internationella normer för säkerhet och utsläpp. För specifika godkännanden i ditt land eller hos din myndighet, se produktcertifieringsetiketten.

Märkspänning: se certifieringsetiketten på produkten.

InFocus förbehåller sig rätten att när som helst och utan föregående meddelande ändra produkterbudanden och produktspecifikationer.